
 Svenska Sportskytteveteraner Gevär
 

Sverigeserien Omgång 1 Sittande 14 Okt.

Värnamo 2 - Vakant 1260,8 - 0,0
Bromma/Solna 1 - Ludvika 2 1265,2 - 1257,6

Gamleby 1 - Team Skåne 1263,6 - 1265,8
Värnamo 1 - Ludvika 1 1253,1 - 1265,2

Div.
1 1 Team Skåne 1 0 0 1265,8 2  

2 Bromma/Solna 1 1 0 0 1265,2 2
3 Ludvika 1 1 0 0 1265,2 2
4 Värnamo 2 1 0 0 1260,8 2
5 Gamleby 1 0 0 1 1263,6 0
6 0 0 1 1257,6 0
7 Värnamo 1 0 0 1 1253,1 0
8 Vakant 0 0 0 0

Botkyrka - Vakant 1257,7 - 0,0
- Ludvika 3 1255,8 - 1244,2
- Nyköping 1260,3 - 1264,6

Götlunda - 1266,4 - 1240,4
Div.

2 1 Götlunda 1 0 0 1266,4 2
2 Nyköping 1 0 0 1264,6 2
3 Botkyrka 1 0 0 1257,7 2
4 1 0 0 1255,8 2
5 0 0 1 1260,3 0
6 Ludvika 3 0 0 1 1244,2 0
7 0 0 1 1240,4 0
8 Vakant 0 0 0 0

Gamleby 2 - Vakant 1254,9 - 0,0
- 1255,0 - 1234,6

Veddige - Bromma/Solna 2 1245,6 - 1252,7
Ludvika 4 - Skurup 1236,4 - 1250,6

Div.
3 1 1 0 0 1255,0 2

2 Gamleby 2 1 0 0 1254,9 2
3 Bromma/Solna 2 1 0 0 1252,7 2
4 Skurup 1 0 0 1250,6 2
5 Veddige 0 0 1 1245,6 0
6 Ludvika 4 0 0 1 1236,4 0
7 0 0 1 1234,6 0
8 Vakant 0 0 0 0

Ludvika 5 - Kumla 2 1231,1 - 1200,0
Anderstorp - Gyttorp 1241,7 - 1236,3
Götlunda 2 - Älmhult 1223,6 - 1195,0

Kumla 1 - 1235,5 - 1237,5
Div.

4 1 Anderstorp 1 0 0 1241,7 2
2 1 0 0 1237,5 2
3 Ludvika 5 1 0 0 1231,1 2
4 Götlunda 2 1 0 0 1223,6 2
5 Gyttorp 0 0 1 1236,3 0
6 Kumla 1 0 0 1 1235,5 0
7 Kumla 2 0 0 1 1200,0 0
8 Älmhult 0 0 1 1195,0 0

Luvika 2

Björksta
Skyllberg 1

Skyllberg 2

Björksta
Skyllberg 1

Skyllberg 2

Bogsta Södertelge

Bogsta

Södertelge

Skyllberg 3

Skyllberg 3



 Svenska Sportskytteveteraner Gevär
 

Sverigeserien Omgång 2 Sittande 11 nov.

Värnamo 2 - Ludvika 2 1257,9 - 1252,7
Bromma/Solna 1 - Team Skåne  1262,7 - 1262,6

Gamleby 1 - Ludvika 1 1264,6 - 1265,5
Värnamo 1 - Vakant 1252,7 - 0,0

Div.
1 1 Ludvika 1 2 0 0 2530,7 4  

2 Bromma/Solna 1 2 0 0 2527,9 4
3 Värnamo 2 2 0 0 2518,7 4
4 Team Skåne 1 0 1 2528,4 2
5 Värnamo 1 1 0 1 2505,8 2
6 Gamleby 1 0 0 2 2528,2 0
7 0 0 2 2510,3 0
8 Vakant 0 0 0 0,0 0

Botkyrka - Ludvika 3 1263,0 - 1250,2
- Nyköping 1258,1 - 1267,5
- 1263,3 - 1236,9

Götlunda 1 - Algutsrum 1260,0 - 1261,1
Div.

2 1 Nyköping 2 0 0 2532,1 4
2 Botkyrka 2 0 0 2520,7 4
3 Götlunda 1 1 0 1 2526,4 2
4 1 0 1 2523,6 2
5 1 0 1 2513,9 2
6 1 0 0 1261,1 2
7 Ludvika 3 0 0 2 2507,8 0
8 0 0 2 2477,3 0

Gamleby 2 - 1257,5 - 1230,8
- Bromma/Solna 2 1248,1 - 1252,2

Veddige - Skurup 1236,0 - 1254,5
Ludvika 4 - Vakant 1242,3 - 0,0

Div.
3 1 Gamleby 2 2 0 0 2512,4 4

2 Skurup 2 0 0 2505,1 4
3 Bromma/Solna 2 2 0 0 2504,9 4
4 1 0 1 2503,1 2
5 Ludvika 4 1 0 1 2478,7 2
6 Veddige 0 0 2 2481,6 0
7 0 0 2 2465,4 0
8 Vakant 0 0 0 0 0

Ludvika 5 - Gyttorp 1230,3 - 1240,4
Anderstorp - Älmhult 1242,8 - 1203,5

Kumla 1 - Kumla 2 0,0 - 405,6
Götlunda 2 - 1236,3 - 1238,1

Div.
4 1 Anderstorp 2 0 0 2484,5 4

2 2 0 0 2479,3 4
3 Ludvika 5 2 0 0 2461,4 4
4 Götlunda 2 2 0 0 2459,9 4
5 Gyttorp 1 0 1 2476,7 2
6 Älmhult 0 0 2 2398,5 0
7 Kumla 2 0 0 2 1605,6 0
8 Kumla 1 0 0 2 1235,5 0

Luvika 2

Björksta
Skyllberg 1 Skyllberg 2

Skyllberg 1
Björksta
Algustrum

Skyllberg 2

Södertelge
Bogsta

Bogsta

Södertelge

Skyllberg 3

Skyllberg 3



 Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Sverigeserien Omgång 3 Sittande 9 dec.

Värnamo 2 - Team Skåne 1256,7 - 1264,8
Bromma/Solna 1 - Ludvika 1 1261,5 - 1266,5

Gamleby 1 - Vakant 1269,1 - 0,0
Värnamo 1 - Ludvika 2 1252,6 - 1253,5

Div.
1 1 Team Skåne 3 0 0 3795,5 6

2 Ludvika 1 3 0 0 3785,2 6
3 Bromma/Solna 1 2 0 1 3789,4 4
4 Gamleby 1 2 0 1 3774,9 4
5 Värnamo 2 1 0 2 3785,1 2
6 1 0 2 3781,7 2
7 Värnamo 1 0 0 3 3762,9 0
8 Vakant 0 0 0 0,0 0

Botkyrka - Nyköping 1261,8 - 1269,3

- 0,0 - 1242,6

- Algutsrum 1264,0 - 1269,9
Götlunda 1 - Ludvika 3 1263,0 - 1242,4

Div.
2 1 Nyköping 3 0 0 3801,4 6

2 Götlunda 1 2 0 1 3789,4 4
3 Botkyrka 2 0 1 3782,5 4
4 Algutsrum 2 0 0 2531,0 4

5 1 0 2 3787,6 2

6 1 0 2 3723,5 2

7 1 0 2 2513,9 2
8 Ludvika 3 0 0 3 3750,2 0

Gamleby 2 - Bromma/Solna 2 1256,6 - 1243,7
- Skurup 1253,6 - 1255,7

Veddige - Vakant 1238,7 - 0
Ludvika 4 - 1242,8 - 1235,7

Div.
3 1 Gamleby 2 3 0 0 3769,0 6

2 Skurup 3 0 0 3760,8 6
3 Bromma/Solna 2 2 0 1 3748,6 4
4 Ludvika 4 2 0 1 3721,5 4
5 1 0 2 3756,7 2
6 Veddige 1 0 2 3720,3 2
7 0 0 3 3701,1 0
8 Vakant 0 0 0 0 0

Ludvika 5 - Älmhult 1239,3 - 1209,4
Anderstorp - 1241,4 - 1246,0

Kumla 1 - Gyttorp 1232,6 - 1241,8
- Kumla 2 1235,2 - 1180,1

Div.
4 1 3 0 0 3725,3 6

2 Ludvika 5 3 0 0 3700,7 6
3 Götlunda 2 3 0 0 3695,1 6
4 Anderstorp 2 0 1 3725,9 4
5 Gyttorp 2 0 1 3718,5 4
6 Älmhult 0 0 3 3607,9 0
7 Kumla 2 0 0 3 2785,7 0
8 Kumla 1 0 0 3 2468,1 0

  

Luvika 2

Björksta Skyllberg 2

Skyllberg 1

Skyllberg 1

Skyllberg 2

Björksta

Bogsta

Södertelge

Bogsta

Södertelge

Skyllberg 3

Gölunda 2

Skyllberg 3



 Svenska Sportskytteveteraner Gevär
 

Sverigeserien Omgång 4 Sittande 13 jan.

Värnamo 2 - Ludvika 1 -
Bromma/Solna 1 - Vakant -

Gamleby 1 - Ludvika 2 -
Värnamo 1 - Team Skåne -

Div.
1 1 Värnamo 2  

2 Bromma/Solna 1
3 Gamleby 1
4 Värnamo 1
5 Ludvika 1
6 Team Skåne
7
8 Vakant

Botkyrka -  
- Algutsrum -
- Ludvika 3 -

Götlunda - Nyköping -
Div.

2 1 Botkyrka
2
3
4 Götlunda 
5 Ludvika 3
6 Nyköping
7
8 Algutsrum

Gamleby 2 - Skurup -
- Vakant -

Veddige - -
Ludvika 4 - Bromma/Solna -

Div.
3 1 Gamleby 2

2
3
4 Veddige
5 Bromma/Solna 2
6 Ludvika 4
7 Skurup
8 Vakant

Ludvika 5 - Älmhult -
Anderstorp - -
Götlunda2 - Kumla 2 -

Kumla 1 - Gyttorp -  
Div.

4 1 Ludvika 5
2 Anderstorp
3 Kumla 1
4
5 Kumla 2
6 Gyttorp
7 Älmhult
8 Götlunda 2

  

Luvika 2

Skyllberg 2
Björksta

Skyllberg 1

Björksta
Skyllberg 1

Skyllberg 2

Bogsta
Södertelge

Bogsta
Södertelge

Skyllberg 3

Skyllberg 3



 Svenska Sportskytteveteraner Gevär
 

Sverigeserien Omgång 5 Sittande 10 feb.

Värnamo 2 - Värnamo 1 -
Bromma/Solna 1 - Gamleby 1 -

Ludvika 1 - Team Skåne -
Ludvika 2 - Vakant -

Div.
1 1 Värnamo 2  

2 Bromma/Solna 1
3 Gamleby 1
4 Värnamo 1
5 Ludvika 1
6 Team Skåne
7
8 Vakant

Botkyrka - Götlunda  
- -
- Nyköping -

Ludvika 3 - Algutsrum -
Div.

2 1 Botkyrka
2
3
4 Götlunda 
5 Ludvika 3
6 Nyköping
7
8

Gamleby 2 - Ludvika 4 -
- Veddige -

Skurup - Bromma/Solna 2 -
- Vakant -

Div.
3 1 Gamleby 2

2
3
4 Veddige
5 Bromma/Solna 2
6 Ludvika 4
7 Skurup
8 Vakant

Ludvika 5 - Kumla 1 -
Anderstorp - Götlunda 2 -

Älmhult - -
Kumla 2 - Gyttorp -

Div.  
4 1 Ludvika 5  

2 Anderstorp
3 Kumla 1
4
5 Kumla 2
6 Gyttorp
7 Älmhult
8 Götlunda 2

  

Luvika 2

Björksta Skyllberg 1
Skyllberg 2

Björksta
Skyllberg 1

Skyllberg 2
Algtsrum

Bogsta

Södertelge

Bogsta
Södertelge

Skyllberg 3

Skyllberg 3



 Svenska Sportskytteveteraner Gevär
 

Sverigeserien Omgång 6 Sittande 10 mars

Värnamo 2 - Gamleby 1 -
Bromma/Solna 1 - Värnamo 1 -

Ludvika 1 - Ludvika 2 -
Team Skåne - Vakant -

Div.
1 1 Värnamo 2  

2 Bromma/Solna 1
3 Gamleby 1
4 Värnamo 1
5 Ludvika 1
6 Team Skåne
7
8 Vakant

Botkyrka -  
- Götlunda -
- Ludvika 3 -

Nyköping - Vakant -
Div.

2 1 Botkyrka
2
3
4 Götlunda 
5 Ludvika 3
6 Nyköping
7
8 Vakant

Gamleby 2 - Veddige -
- Ludvika 4 -

Skurup - -
Bromma/Solna 2 - Vakant -

Div.
3 1 Gamleby 2

2
3
4 Veddige
5 Bromma/Solna 2
6 Ludvika 4
7 Skurup
8 Vakant

Ludvika 5 - Götlunda 2 -
Anderstorp - Kumla 1 -

Älmhult - Kumla 2 -
Gyttorp - -

Div.
4 1 Ludvika 5

2 Anderstorp
3 Kumla 1
4
5 Kumla 2
6 Gyttorp
7 Älmhult
8 Götlunda 2

  

Luvika 2

Skyllberg 1
Björksta

Skyllberg 2

Björksta
Skyllberg 1

Skyllberg 2

Bogsta
Södertelge

Bogsta
Södertelge

Skyllberg 3

Skyllberg 3



 Svenska Sportskytteveteraner Gevär
 

Sverigeserien Omgång 7 Sittande 7 april

Värnamo 2 - Bromma/Solna 1 -
Gamleby 1 - Värnamo 1 -

Ludvika 1 - Vakant -
Team Skåne - Ludvika 2 -

Div.
1 1 Värnamo 2  

2 Bromma/Solna 1
3 Gamleby 1
4 Värnamo 1
5 Ludvika 1
6 Team Skåne
7
8 Vakant

Botkyrka -  
- Götlunda -
- Algutsrum -

Nyköping - Ludvika 3 -
Div.

2 1 Botkyrka
2
3
4 Götlunda 
5 Ludvika 3
6 Nyköping
7
8 Algutsrum

Gamleby 2 - -
Veddige - Ludvika 4 -
Skurup - Vakant -

Bromma/Solna 2 - -
Div.

3 1 Gamleby 2
2
3
4 Veddige
5 Bromma/Solna 2
6 Ludvika 4
7 Skurup
8 Vakant

Ludvika 5 - Anderstorp -
Kumla 1 - Götlunda 2 -
Älmhult - Gyttorp -

- Kumla 2 -
Div.

4 1 Ludvika 5
2 Anderstorp
3 Kumla 1
4
5 Kumla 2
6 Gyttorp
7 Älmhult
8 Götlunda 2

  

Luvika 2

Björksta
Skyllberg 1
Skyllberg 2

Björksta
Skyllberg 1

Skyllberg 2

Bogsta

Södertelge

Bogsta
Södertelge

Skyllberg 3

Skyllberg 3



 Svenska Sportskytteveteraner Gevär

 

Sverigeserien Omgång 1 Stående

Div 1
Värnamo/Anderstorp - Götlunda 1 1183,9 - 1171,3

- Uddevalla 1159,3 - 1153,6
Bromma/Solna 1 - Ludvika 1 1173,6 - 1192,4

Skillingaryd/Älmhult - 1166,7 - 1150,9

Ludvika 1 1 0 0 1192,4 2  
Värnamo/Anderstorp 1 0 0 1183,9 2
Skillingaryd/Älmhult 1 0 0 1166,7 2

1 0 0 1159,3 2
Bromma/Solna 1 0 0 1 1173,6 0
Götlunda 1 0 0 1 1171,3 0
Uddevalla 0 0 1 1153,6 0

0 0 1 1150,9 0

Div 2   
Skänninge - Götlunda 2 1151,5 - 1144,3

- Ludvika 2 1128,8 - 1122,4
Trelleborg  - 1153,9 - 1127,0

Bromma/Solna 2  - S-Å-V 1138,0 - 1156,5

S-Å-V 1 0 0 1156,5 2
Trelleborg 1 1 0 0 1153,9 2
Skänninge 1 0 0 1151,5 2

1 0 0 1128,8 2
Götlunda 2 0 0 1 1144,3 0
Bromma/Solna 2  0 0 1 1138,0 0

0 0 1 1127,0 0
Ludvika 2 0 0 1 1122,4 0

Div 3   

Skurup - Vakant 1107,8 - 0,0
Linköping - Vakant 1138,4 - 0,0
Ludvika 3 - Kumla 2 1107,0 - 316,7

Kumla 1 - Ludvika 4 957,1 - 1009,8

Linköping 1 0 0 1138,4 2  
Skurup 1 0 0 1107,8 2
Ludvika 3 1 0 0 1107,0 2
Ludvika 4 1 0 0 1009,8 2
Kumla 1 0 0 1 957,1 0
Kumla 2 0 0 1 316,7 0
Vakant 0 0 0 0,0 0
Vakant 0 0 0 0,0 0

'28 Okt

Björksta

Edre

Björksta

Endre

Skyllberg
Gelubo

Skyllberg

Gelubo



 Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Sverigeserien Omgång 2 Stående 25 nov.

Div 1
Värnamo/Anderstorp - Uddevalla 1192,4 - 1172,1

- Ludvika 1 1180,0 - 1183,5
Bromma/Solna 1 - 1170,1 - 1155,1

Skillingaryd/Älmhult - 1166,4 - 1177,1

Värnamo/Anderstorp 2 0 0 2376,3 4
Ludvika 1 2 0 0 2375,9 4
Götlunda 1 1 0 1 2348,4 2
Bromma/Solna 1 1 0 1 2343,7 2

1 0 1 2339,3 2
Skillingaryd/Älmhult 1 0 1 2333,1 2
Uddevalla 0 0 2 2325,7 0

0 0 2 2302,0 0

Div 2   
Skänninge - Ludvika 2 1147,9 - 1141,7

- 1143,0 - 1147,7
Trelleborg  - S-Å-V 1150,1 - 1156,3

Bromma/Solna 2  - Götlunda 2 1138,3 - 1155,7

S-Å-V 2 0 0 2312,8 4
Skänninge 2 0 0 2299,4 4
Trelleborg 1 1 0 1 2304,0 2
Götlunda 2 1 0 1 2300,0 2

1 0 1 2274,7 2
1 0 1 2271,8 2

Bromma/Solna 2  0 0 2 2276,3 0
Ludvika 2 0 0 2 2264,1 0

Div 3   

Skurup - Vakant 1128,7 - 0,0
Linköping - Vakant 1163,5 - 0,0
Ludvika 3 - Ludvika 4 1098,6 - 933,3

Kumla 1 - Vakant 1013,0 - 0,0

Linköping 2 0 0 2301,9 4
Skurup 2 0 0 2236,5 4
Ludvika 3 2 0 0 2205,6 4
Kumla 1 1 0 1 1970,1 2
Ludvika 4 1 0 1 1943,1 2
Kumla 2 0 0 0 0,0 0 DNS
Vakant 0 0 0 0,0 0
Vakant 0 0 0 0,0 0

Björksta
Endre
Gölunda 1

Björksta

Endre

Skyllberg Gelubo

Gelubo
Skyllberg



 Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Sverigeserien Omgång 3 Stående 23 Dec.

Div 1
Värnamo/Anderstorp - Ludvika 1 1198,7 - 1188,3

- 1185,3 - 1165,7
Bromma/Solna 1 - Götlunda 1 1182,5 - 1177,5

Skillingaryd/Älmhult - Uddevalla 1171,0 - 1171,7

Värnamo/Anderstorp 3 0 0 3575,0 6
Ludvika 1 2 0 1 3564,2 4
Bromma/Solna 1 2 0 1 3526,2 4

2 0 1 3524,6 4
Götlunda 1 1 0 2 3525,9 2
Skillingaryd/Älmhult 1 0 2 3504,1 2
Uddevalla 1 0 2 3497,4 2

0 0 3 3471,7 0

Div 2  
Skänninge - 1148,5 - 1146,6

- S-Å-V 1153,1 - 1152,0
Trelleborg  1 - Götlunda 2 1156,3 - 1159,2

Bromma/Solna 2  - Ludvika 2 1144,9 - 1145,0

Skänninge 3 0 0 3447,9 6
S-Å-V 2 0 1 3464,8 4
Götlunda 2 2 0 1 3459,2 4
Trelleborg 1 2 0 1 3455,7 4

2 0 1 3424,9 4
Ludvika 2 1 0 2 3409,1 2

0 0 3 3421,3 0
Bromma/Solna 2  0 0 3 3421,2 0

Div 3  

Skurup - Vakant 1114,7 - 0,0
Linköping - Ludvika 4 1181,4 - 985,2
Ludvika 3 - Vakant 1111,1 - 0,0

Kumla 1 - Vakant 1017,6 - 0,0

Linköping 3 0 0 3483,3 6
Skurup 3 0 0 3351,2 6
Ludvika 3 3 0 0 3316,7 6
Kumla 1 2 0 1 2987,7 4
Ludvika 4 1 0 2 2928,3 2
Vakant 0 0 0 0,0
Vakant 0 0 0 0,0
Vakant 0 0 0 0,0

Björksta Endre

Björksta

Endre

Gelubo
Skyllberg

Skyllberg

Gelubo



 Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Sverigeserien Omgång 4 Stående 27 Jan.

Div 1
-
-
-
-

Div 2  
-
-
-
-

Div 3  

-
-
-
-



Ark1

Sida 1

Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Sverigeserien 2018-2019

Stående INDIVIDUELLA RESULTAT

Klass 45 28/10 25/11 23/12 27/1 24/2 24/3 21/3

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a Medel
1 Jörgen Kristensen 45 Anderstorp 403,3 408,2 404,8 1216,3 405,43
2 45 Anderstorp 402,8 403,0 406,5 1212,3 404,10
3 Roger Hansson 45 Ludvika 403,7 402,4 403,5 1209,6 403,20
4 Kattis Andersson 45 Älmhult 400,8 400,7 402,2 1203,7 401,23
6 Robert Karlsson 45 Uddevalla 398,0 400,4 402,8 1201,2 400,40
7 45 403,3 394,8 399,0 1197,1 399,03
8 Stefan Bengtsson 45 Ludvika 401,2 397,4 397,0 1195,6 398,53
9 Robin Andersson 45 Skänninge 397,3 388,9 393,2 1179,4 393,13
10 Mikael Nilsson 45 Bromma/Solna 393,9 389,8 393,5 1177,2 392,40
11 Lars-Olov Larsson 45 386,4 394,6 395,4 1176,4 392,13
12 45 Götlunda 390,8 382,7 391,5 1165,0 388,33
13 45 Trelleborg 386,0 386,5 388,2 1160,7 386,90
14 Annelie Gustavsson 45 Ludvika 387,5 383,7 387,8 1159,0 386,33
15 Niklas Hallberg 45 Bromma/Solna 386,1 382,1 387,7 1155,9 385,30
16 Bert-Ove Fjällström 45 382,0 387,3 384,1 1153,4 384,47
17 Roland Berg 45 Skänninge 380,5 381,9 381,7 1144,1 381,37
20 Mats Widén 45 Götlunda 373,5 380,0 382,5 1136,0 378,67
21 Mikael Olsson 45 370,5 374,5 381,8 1126,8 375,60
22 45 Ludvika 366,1 377,5 382,7 1126,3 375,43
23 Michael Andersson 45 Skänninge 373,7 377,1 373,6 1124,4 374,80
24 Katarina Sandelin 45 Ludvika 372,0 370,7 380,7 1123,4 374,47
25 Annika Andersson 45 Trelleborg 374,6 371,2 376,7 1122,5 374,17
26 45 Linköping 356,7 379,0 384,1 1119,8 373,27
27 Richard Nilsson 45 Skurup 370,3 375,1 371,4 1116,8 372,27
28 Christer Olofsson 45 Skurup 359,2 379,4 375,2 1113,8 371,27
29 Håkan Edberg 45 Ludvika 365,3 365,9 362,1 1093,3 364,43
30 Lars-Olov Björkqvist 45 Ludvika 351,4 336,2 364,8 1052,4 350,80
31 Gunnar Berglund 45 Ludvika 306,1 336,3 313,2 955,6 318,53

AnnChristin Johansson

Ragnar Wässman Björksta

Endre
Anna-Karin Mjörnerud
Anett Vorbau

Gälubo

Skyllberg
Stefan Forslöv

Ulrik Rasbjer



Ark1

Sida 2

 
Klass 55  

1 55 Uddevalla 407,8 411,7 406,9 1226,4 408,80
2 Ingemar Karlsson 55 Götlunda 400,7 403,8 403,7 1208,2 402,73
3 55 Vellinge (SÅV) 399,8 401,8 396,3 1197,9 399,30
4 Annika Arvidsson 55 Skillingaryd 396,6 397,8 398,9 1193,3 397,77
5 Lisbeth Johansson 55 Veddige 395,3 397,4 397,5 1190,2 396,73
6 Håkan Persson 55 385,8 395,1 401,5 1182,4 394,13
7 Göran Eriksson 55 Linköping 393,6 392,0 396,8 1182,4 394,13
8 Margaretha Ottosson 55 Bromma/Solna 390,2 391,4 398,5 1180,1 393,37
9 55 Trelleborg 393,3 392,4 391,4 1177,1 392,37
10 Stig Lindgren 55 Bromma/Solna 389,5 388,9 390,5 1168,9 389,63
11 Kenneth Erixon 55 384,9 393,5 389,5 1167,9 389,30
12 Birger Johansson 55 388,9 383,0 387,4 1159,3 386,43
13 Ingemar Hall 55 Svedala(SÅV) 386,4 385,0 387,8 1159,2 386,40
14 Hans Karlsson 55 Götlunda 379,8 390,6 382,3 1152,7 384,23
15 Lars Bergdahl 55 Värnamo 377,8 381,2 387,4 1146,4 382,13
16 55 370,2 390,1 384,8 1145,1 381,70
17 Lennart André 55 Ludvika 373,8 386,3 382,2 1142,3 380,77
18 Stefan Andersson 55 Ludvika 382,5 377,9 380,1 1140,5 380,17
19 55 375,6 377,5 382,9 1136,0 378,67
20 55 Skurup 378,3 374,2 368,1 1120,6 373,53
21 Greger Ellberg 55 Åkarp (SÅV) 370,3 369,5 367,9 1107,7 369,23
22 55 362,9 373,5 371,0 1107,4 369,13
23 Johnny Johansson 55 Skillingaryd 369,3 367,9 369,9 1107,1 369,03
24 Michael Andersson 55 Ludvika 369,7 362,0 368,3 1100,0 366,67
27 Gunnar Olofsson 55 Uddevalla 347,8 360,0 362,0 1069,8 356,60
28 Jan Danielsson 55 Kumla 318,2 344,6 333,3 996,1 332,03
29 Håkan Larsson 55 Ludvika 344,4 303,1 307,2 954,7 318,23

 
Klass 65-70-75  

 
1 65 Linköping 388,1 392,5 400,5 1181,1 393,70
2 Johnny Modig 75 Götlunda 390,5 393,5 393,8 1177,8 392,60
3 Henry Lindström 65 382,1 386,9 391,5 1160,5 386,83
4 Claes Norrgård 65 Bromma/Solna 386,3 382,6 384,8 1153,7 384,57
5 Berndt Andersson 70 Götlunda 380,3 382,2 382,9 1145,4 381,80
6 Kjell Fridh 70 373,4 375,0 381,8 1130,2 376,73
7 Lars Kock 70 Bromma/Solna 365,6 373,6 372,4 1111,6 370,53
8 65 Kumla 364,4 349,8 355,6 1069,8 356,60
9 Bengt Pettersson 75 Kumla 316,7 318,6 328,7 964,0 321,33

11 Roland Håkansson 70 Ludvika 314,0 294,0  608,0 304,00

12 Ingrid Eriksson 65 Bromma/Solna    0,0 #DIV/0!

Martin Sahlbring

Göte Corneliusson

Björksta

Norbert Vorbau

Skyllberg
Endre

Henrik Wässman Björksta

Dick Weström Endre
Magnus Leufvenius

Ulf Enoksson Gälubo

Conny Axberg

Gälubo

Skyllberg

Aimo Pekkala



Ark1

Sida 3

Sverigeserien 2018  
 

Bästalista  

Klass 45 Näst
Bäst

1 Jörgen Kristensen 45 Anderstorp 408,2  

2 45 Anderstorp 406,5   

3 Roger Hansson 45 Ludvika 403,7   

4 45 403,3  

5 Robert Karlsson 45 Uddevalla 402,8

7 Kattis Andersson 45 Älmhult 402,2

8 Stefan Bengtsson 45 Ludvika 401,2  

9 Robin Andersson 45 Skänninge 397,3

10 Annika Arvidsson 45 Skillingaryd 396,6

11 Lars-Olov Larsson 45 395,4

12 Mikael Nilsson 45 Bromma/Solna 393,9

13 45 Götlunda 391,5  

14 45 Trelleborg 388,2

15 Annelie Gustavsson 45 Ludvika 387,8

16 Niklas Hallberg 45 Bromma/Solna 387,7  

18 Bert-Ove Fjällström 45 387,3  

19 45 Linköping 384,1

20 45 Ludvika 382,7  

21 Mats Widén 45 Götlunda 382,5

22 Roland Berg 45 Skänninge 381,9

24 Mikael Olsson 45 381,8  

26 Katarina Sandelin 45 Ludvika 380,7  

27 Christer Olofsson 45 Skurup 379,4  

28 Michael Andersson 45 Skänninge 377,1  

31 Annika Andersson 45 Trelleborg 376,7  

32 Richard Nilsson 45 Skurup 375,1

33 Håkan Edberg 45 Ludvika 365,9

34 Lars Olov Björkqvist 45 Ludvika 364,8

35 Gunnar Berglund 45 Ludvika 336,3

AnnChristin Johansson

Ragnar Wässman Björksta

Endre

AnnaKarin Mjörnerud

Anett Vorbau

Gelubo

Ulrik Rasbjer

Stefan Forslöv

Skyllberg



Ark1

Sida 4

   

Klass 55

1 55 Uddevalla 411,7

2 Ingemar Karlsson 55 Götlunda 403,8

3 55 S-Å-V 401,8

4 Håkan Persson 55 401,5

5 Annika Arvidsson 55 Skillingaryd 398,9  

6 Margareta Ottosson 55 Bromma/Solna 398,5  

7 Lisbeth Johansson 55 Veddige 397,5  

8 Göran Eriksson 55 Linköping 396,8

9 Kenneth Erixon 55 393,5

10 55 Trelleborg 393,3  

11 Hans Karlsson 55 Götlunda 390,6  

12 Stig Lindgren 55 Bromma/Solna 390,5  

13 55 390,1   

14 Birger Johansson 55 388,9  

15 55 S-Å-V 387,8   

16 Lars Bergdahl 55 Värnamo 387,4

17 Lennart André 55 Ludvika 386,3

18 55 382,9  

19 Stefan Andersson 55 Ludvika 382,5

20 55 Trelleborg 378,3

21 55 373,5

22 Greger Ellberg 55 S-Å-V 370,3

23 Johnny Johansson 55 Skillingaryd 369,9

24 Mikael Andersson 55 Ludvika 369,7

25 Gunnar Olofsson 55 Uddevalla 362,0  

27 Jan Danielsson 55 Kumla 344,6

29 Håkan Larsson 55 Ludvika 344,4  

Klass 65-75

1 65 Linköping 400,5  

2 Johnny Modig 75 Götlunda 393,8  

3 Henry Lindström 65 391,5  

4 Claes Norrgård 65 Bromma/Solna 386,3

5 Berndt Andersson 70 Götlunda 382,9  

6 Kjell Fridh 70 381,8  

7 Lars Kock 70 Bromma/Solna 373,6

8 65 Kumla 364,7

9 Bengt Pettersson 75 Götlunda 328,7  

10 Roland Håkansson 70 Ludvika 314,0

11 Håkan Engman 75 Kumla 274,5

Martin Sahlbring

Göte Corneliusson

Björksta

Skyllberg

Norbert Vorbau

Henrik Wässman Björksta

Endre

Ingamar Hall

Dick Weström Endre

Magnus Leufvenius

Ulf Enoksson Gälubo

Conny Axberg

Gelubo

Skyllberg

Aimo Pekkala



Svenska Sportskytteveteraner Gevär 

Div 1
Björksta - Götlunda 1 1192.4 - 1157.3

Ludvika 1 - Linköping 1178.0 - 1149.9

Uddevalla - Bromma/Solna 1 1159.4 - 1179.9

Värnamo/Anderstorp - Endre 1197.2 - 1173.8

1 Värnamo/Anderstorp 2 0 0 2390.3 4  

2 Björksta 2 0 0 2381.9 4

3 Ludvika 1 2 0 0 2356.4 4

4 Bromma/Solna 1 1 0 1 2355.2 2

5 Uddevalla 1 0 1 2333.3 2

6 Endre 0 0 2  2342.6 0

7 Götlunda 1 0 0 2 2316.5 0

8 Linköping 0 0 2 2307.5 0

Div 2   
      

  

 

Div 3   

Ludvika 2 - Götlunda 2 1134.8 - 1136.8

Gelubo - Ludvika 4 1116.8 - 922.1

Skänninge - Vakant 1127.7 - 0.0

Ludvika 3 - Skurup 1053.6 - 1118.0

1 Skänninge 2 0 0 2277.9 4

2 Gelubo 2 0 0 2240.2 4

3 Skurup 2 0 0 2226.9 4  

4 Götlunda 2 2 0 0 2212.1 4

5 Ludvika 2 1 0 1 2292.8 2

6 Ludvika 3 0 0 2 2152.8 0  

7 Ludvika 4 0 0 2 1873.5 0

8 Vakant 0 0 0 0.0 0

Omgång 2       26 november

Skjuts 17 december (Omg 3)

Sida 1 av 1 Omg 2



Svenska Sportskytteveteraner Gevär 

Div 1

Björksta - Linköping 1187.3 - 1168.5

Ludvika 1 - Bromma/Solna 1 1169.8 - 1184.4

Uddevalla - Endre 1161.4 - 1164.2

Värnamo/Anderstorp - Götlunda 1 1200.6 - 1154.1

1 Värnamo/Anderstorp 3 0 0 3590.9 6  

2 Björksta 3 0 0 3569.2 6

3 Bromma/Solna 1 2 0 1 3539.6 4

4 Ludvika 1 2 0 1 3526.2 4

5 Endre 1 0 2 3506.4 2

6 Uddevalla 1 0 2 3494.7 2

7 Linköping 0 0 3 3476.0 0

8 Götlunda 1 0 0 3 3470.6 0

Div 2   
  Omg 2      

Avesta/By - Skyllberg 1141.3 - 1148.1

 Skillingaryd/Älmhult - Bromma/Solna 2 1166.9 - 1142.0

Trelleborg 2 - Trelleborg 1 1144.2 - 1157.1

1 Skillingaryd/Älmhult 2 0 0 2335.0 4

2 Trelleborg 1 2 0 0 2317.0 4

3 Skyllberg 1 0 1 2298.3 2

4 Trelleborg 2 1 0 1 2295.9 2

5 Bromma/Solna 2 0 0 2 2284.6 0

6 Avesta/By 0 0 2 2279.3 0

 

Div 3   

Ludvika 2 - Ludvika 4 1137.3 - 971.6

Gelubo - Ludvika 3 1121.8 - 1069.5

Skurup - Vakant 1137.5 - 0.0

Skänninge - Götlunda 2 1167.9 - 1128.0

1 Skänninge 3 0 0 3445.8 6

2 Ludvika 2 3 0 0 3430.1 6

3 Skurup 3 0 0 3364.4 6  

4 Gelubo 3 0 0 3362.0 6

5 Götlunda 2 1 0 2 3340.1 2

6 Ludvika 3 0 0 3 3222.3 0  

7 Ludvika 4 0 0 3 2845.4 0

8 Vakant

Omgång 3       17 december

Sida 1 av 1 Omg 3



Svenska Sportskytteveteraner Gevär 

Div 1

Björksta - Bromma/Solna 1 1172.3 - 1172.5

Ludvika 1 - Endre 1153.8 - 1166.0

Uddevalla - Götlunda 1 1166.0 - 1162.0

Värnamo/Anderstorp - Linköping 1198.1 - 1133.4

1 Värnamo/Anderstorp 4 0 0 4789.0 8  

2 Björksta 3 0 1 4741.5 6

3 Bromma/Solna 1 3 0 1 4712.1 6

4 Ludvika 1 2 0 2 4680.0 4

5 Endre 2 0 2 4672.4 4

6 Uddevalla 2 0 2 4660.7 4

7 Götlunda 1 0 0 4 4632.6 0

8 Linköping 0 0 4 4609.4 0

Div 2   
      

 

Div 3  

Ludvika 2 - Ludvika 3 1135.4 - 1116.6

Gelubo - Vakant 1141.1 - 0

Skurup - Götlunda 2 1131.2 - 1129.9

Skänning - Ludvika 4 1159.0 - 955.6

1 Skänning 4 0 0 4604.8 8

2 Ludvika 2 4 0 0 4565.5 8

3 Gelubo 4 0 0 4503.1 8  

4 Skurup 4 0 0 4495.6 8

5 Götlunda 2 1 0 3 4470.0 2

6 Ludvika 3 0 0 4 4338.9 0  

7 Ludvika 4 0 0 4 3801.0 0

8 Vakant

Omgång 4       28 januari

Skjuts 18 Februari (Omg 5)

Sida 1 av1 Omg 4



Svenska Sportskytteveteraner Gevär 

Omgång 5 18 Februari
Div 1

Björksta - Värnamo/Anderstorp 1171.2 - 1185.7

Ludvika 1 - Uddevalla 1188.0 - 1151.2

Bromma/Solna 1 - Linköping 1179.4 - 1160.8

Götlunda 1 - Endre 1169.0 - 1185.5

1 Värnamo/Anderstorp 5 0 0 5974.7 10  

2 Bromma/Solna 1 4 0 1 5891.5 8

3 Björksta 3 0 2 5912.7 6

4 Ludvika 1 3 0 2 5868.0 6

5 Endre 3 0 2 5857.9 6

6 Uddevalla 2 0 3 5811.9 4

7 Götlunda 1 0 0 5 5801.6 0

8 Linköping 0 0 5 5770.2 0

Div 2  18 Februari
      

Avesta/By - Bromma/Solna 2 1163.5 - 1161.0

Skillingaryd/Älmhult - Trelleborg 2 1178.0 - 1116.8

  Omg 3 Skyllberg - Trelleborg 1 1154.5 - 1166.9

1 Skillingarydlmhult 3 0 0 3513.0 6

2 Trelleborg 1 3 0 0 3483.9 6

3 Trelleborg 2 2 0 1 3412.7 4

4 Skyllberg 1 0 2 3452.8 2

5 Avesta/By 1 0 2 3442.8 2

6 Bromma/Solna 2 0 0 3 3445.6 0

 

Div 3  18 Februari

Ludvika 2 - Skänninge 1132.6 - 1158.3

Gelubo - Skurup 1137.7 - 1112.0

Ludvika 3 - Ludvika 4 1124.9 - 957.0

Götlunda 2 - Vakant 1126.3 - 0.0

1 Skänning 5 0 0 5763.1 10

2 Gelubo 5 0 0 5640.8 10

3 Ludvika 2 4 0 1 5698.1 8  

4 Skurup 4 0 1 5607.6 8

5 Götlunda 2 2 0 3 5596.3 4

6 Ludvika 3 1 0 4 5463.8 2  

7 Ludvika 4 0 0 5 4758.0 0

8 Vakant

Sida 1 av1 Omg 5



Svenska Sportskytteveteraner Gevär 

Omgång 6 11 Mars
Div 1

Björksta - Uddevalla 1168.2 - 1179.8

Ludvika 1 - Värnamo/Anderstorp 1161.1 - 1186.1

Bromma/Solna 1 - Götlunda 1 1172.3 - 1164.6

Linköping - Endre 1150.3 - 1171.8

1 Värnamo/Anderstorp 6 0 0 7160.8 12  

2 Bromma/Solna 1 5 0 1 7063.8 10

3 Endre 4 0 2 7029.7 8

4 Björksta 3 0 3 7080.9 6

5 Ludvika 1 3 0 3 7029.1 6

6 Uddevalla 3 0 3 6991.7 6

7 Götlunda 1 0 0 6 6966.2 0

8 Linköping 0 0 6 6920.5 0

Div 2   
      

      

Omg 4 Avesta/By - Trelleborg 2 1145.5 - 1123.1

Skillingaryd/Älmhult - Trelleborg 1 1182.2 - 1136.9

Bromma/Solna 2 - Skyllberg 1151.7 - 1161.7

1 Skillingarydlmhult 4 0 0 4695.2 8

2 Trelleborg 1 3 0 1 4620.8 6

3 Skyllberg 2 0 2 4614.5 4

4 Avesta/By 2 0 2 4588.3 4

5 Trelleborg 2 2 0 2 4535.8 4

 6 Bromma/Solna 2 0 0 4 4597.3 0

Div 3

Ludvika 2 - Skurup 1117.8 - 1128.1

Gelubo - Skänninge 1152.8 - 1173.6

Ludvika 3 - Götlunda 2 1080.4 - 1143.1

Ludvika 4 - Vakant 966.5 - 0

1 Skänninge 6 0 0 6936.7 12

2 Gelubo 5 0 1 6793.6 10

3 Skurup 5 0 1 6735.7 10  

4 Ludvika 2 4 0 2 6815.9 8

5 Götlunda 2 3 0 3 6739.4 6

6 Ludvika 3 1 0 5 6544.2 2  

7 Ludvika 4 1 0 5 5724.5 2

8 Vakant 0 0 0 0 0

Sida 1 av 1 Omg 6



Svenska Sportskytteveteraner Gevär 

Omgång 7 25 Mars
Div 1

Björksta - Ludvika 1 1189.9 - 1159.3

Uddevalla - Värnamo/Anderstorp 1167.3 - 1200.2

Bromma/Solna 1 - Endre 1169.6 - 1167.1

Linköping - Götlunda 1 1159.1 - 1147.3

1 Värnamo/Anderstorp 7 0 0 8361.0 14  

2 Bromma/Solna 1 6 0 1 8233.4 12

3 Björksta 4 0 3 8270.8 8

4 Endre 4 0 3 8201.2 8

5 Ludvika 1 3 0 4 8188.4 6

6 Uddevalla 3 0 4 8159.0 6

7 Linköping 1 0 6 8079.6 2

8 Götlunda 1 0 0 7 8113.5 0

Div 2   
      

Omg 5 Avesta/By - Skillngaryd/Älmhult 1137.8 - 1181.4

Trelleborg 2 - Skyllberg 1106.4 - 1143.0

Bromma/Solna 2 - Trelleborg 1 1143.2 - 1134.9

1 Skillingaryd/Älmhult 5 0 0 5876.6 10

2 Skyllberg 3 0 2 5757.5 6

3 Trelleborg 1 3 0 2 5755.7 6

4 Avesta/By 2 0 3 5726.1 4

5 Trelleborg 2 2 0 3 5642.2 4

6 Bromma/Solna 2 1 0 4 5740.5 2

 

Div 3   

Ludvika 2 - Gelubo 1114.1 - 1148.7

Skurup - Skänninge 1099.5 - 1160.3

Ludvika 3 - Vakant 1109.6 - 0

Ludvika 4 - Götlunda 2 966.8 - 1160.7

1 Skänninge 7 0 0 8097.0 14

2 Gelubo 6 0 1 7942.3 12

3 Skurup 5 0 2 7835.2 12  

4 Ludvika 2 4 0 3 7930.0 8

5 Götlunda 2 4 0 3 7900.1 8

6 Ludvika 3 2 0 5 7653.8 4  

7 Ludvika 4 1 0 6 6691.3 2

8 Vakant 0

Sida 1 av 1 Omg 7



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Klass 45 Omg  

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a Medel

1 Martin Sahlbring 45 Uddevalla 409.4 407.7 817.1 408.55

2 Ingemar Karlsson 45 Götlunda 406.6 402.4 809.0 404.50

3 Jörgen Kristensen 45 Anderstorp 403.6 403.7 807.3 403.65

4 AnnCristin Johansson 45 Anderstorp 401.4 403.1 804.5 402.25

5 Annika Arvidsson 45 Skillingaryd 400.8 400.8 400.80

6 Ragnar Wässman 45 Björksta 400.6 400.9 801.5 400.75

7 Robert Karlsson 45 Uddevalla 401.3 399.9 801.2 400.60

8 Stefan Bengtsson 45 Ludvika 401.3 396.3 797.6 398.80

9 Robin Andersson 45 Skänninge 394.9 399.2   794.1 397.05

10 Kattis Andersson 45 Älmhult 395.7 395.7 395.70

11 Lars-Olov Larsson 45 Endre 400.4 390.8 791.2 395.60

12 Niklas Lindmark 45 By 395.6 395.6 395.60

13 Tommy Persson 45 Trelleborg 394.1 394.1 394.10

14 Mikael Nilsson 45 Bromma/Solna 394.3 391.2 785.5 392.75

15 Anett Vorbau 45 Trelleborg 392.7 392.7 392.70

16 Stefan Forslöv 45 Ludvika 392.0 384.8 776.8 388.40

17 Annelie Gustavsson 45 Ludvika 384.8 391.7 776.5 388.25

18 Matrika Jensen 45 Trelleborg 386.4 386.4 386.40

19 Mikael Olsson 45 Skyllberg 385.2 385.2 385.20

20 Niklas Hallberg 45 Bromma/Solna 380.7 380.7 380.70

21 Richard Nilsson 45 Skurup 377.2 378.4 755.6 377.80

22 Annika Andersson 45 Trelleborg 376.2 376.2 376.20

23 Patrik Andersson 45 Avesta 375.7 375.7 375.70

24 Roland Berg 45 Skänninge 371.5 373.9 745.4 372.70

25 Bert-Ove Fjällström 45 Gelubo 374.8 368.6 743.4 371.70

26 Johnny Johansson 45 Skillingaryd 371.6 371.6 371.60

27 Michael Andersson 45 Skänninge 383.8 354.6   738.4 369.20

28 Anna-Karin Mjörnerud 45 Götlunda 367.9 367.9 367.90

29 Mats Widén 45 Götlunda 363.7 370 733.7 366.85

30 Katarina Sandelin 45 Ludvika 375.3 358.1 733.4 366.70

31 Håkan Edberg 45 Ludvika 366.1 359.5 725.6 362.80

32 Christer Olofsson 45 Skurup 350.5 371.8 722.3 361.15

33 Gunnar Berglund 45 Ludvika 288.2 265.5 553.7 276.85

Sverigeserien 2017-2018

INDIVIDUELLA RESULTAT

Sida 1



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Klass 55

1 Håkan Persson 55 Björksta 397.5 403.4 800.9 400.45

2 Göran Eriksson 55 Linköping 396.8 392.5 789.3 394.65

3 Margareta Ottosson 55 Bromma/Solna 390.0 398.6 788.6 394.30

4 Lennart André 55 Ludvika 392.3 390.0 782.3 391.15

5 Kenneth Erixon 55 Skyllberg 390.2 390.2 390.20

6 Henrik Wässman 55 Björksta 391.4 388.1 779.5 389.75

7 Birger Johansson 55 Endre 386.4 392.7 779.1 389.55

8 Lars Bergdahl 55 Värnamo 388.1 390.4 778.5 389.25

9 Stig Lindgren 55 Bromma/Solna 389.2 389.2 389.20

10 Hans Karlsson 55 Götlunda 388.9 384.9 773.8 386.90

11 Stefan Andersson 55 Ludvika 394.3 379.4 773.7 386.85

12 Dick Weström 55 Endre 382.0 390.3 772.3 386.15

13 Norbert Vorbau 55 Trelleborg 384.0 384.0 384.00

14 Greger Ellberg 55 Trelleborg 375.0 375.0 375.00

15 Magnus Leufvenius 55 Trelleborg 381.2 367.8 749.0 374.50

16 Mikael Andersson 55 Ludvika 371.7 370.6 742.3 371.15

17 Bengt Palmgren 55 By 366.7 366.7 366.70

18 Ulf Enoksson 55 Gälubo 364.4 366.6 731.0 365.50

19 Gunnar Olofsson 55 Uddevalla 363.2 351.8 715.0 357.50

20 Bård Stafne 55 Ludvika 357.8 336.0 693.8 346.90

21 Håkan Larsson 55 Ludvika 326.9 316.0 642.9 321.45

Klass 65-70-75

1 Conny Axberg 65 Linköping 393.0 388.6 781.6 390.80

2 Johnny Modig 75 Götlunda 387.5 393.7 781.2 390.60

3 Ingrid Eriksson 65 Bromma/Solna 391.0 390.1 781.1 390.55

4 Henry Lindström 65 Gälubo 384.2 381.6 765.8 382.90

5 Kjell Fridh 70 Skyllberg 375.8 375.8 375.80

6 Lars Kock 70 Bromma/Solna 372.7 372.7 372.70

7 Berndt Andersson 70 Götlunda 367.3 375.2 742.5 371.25

8 Aimo Pekkala 65 Linköping 366.9 368.8 735.7 367.85

9 Roland Håkansson 70 Ludvika 336.3 340.6 676.9 338.45

10 Gjert Birath 75 Götlunda 330.5 330.5 330.50

Sida 2



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Klass 45 Näst bästa  

1 Martin Sahlbring 45 Uddevalla 409.4  

2 Ingemar Karlsson 45 Götlunda 406.6  

3 Jörgen Kristensen 45 Anderstorp 403.7   

4 AnnCristin Johansson 45 Anderstorp 403.1  

5 Stefan Bengtsson 45 Ludvika 401.3

6 Robert Karlsson 45 Uddevalla 401.3

7 Ragnar Wässman 45 Björksta 400.9

8 Annika Arvidsson 45 Skillingaryd 400.8  

9 Lars-Olov Larsson 45 Endre 400.4

10 Robin Andersson 45 Skänninge 399.2

11 Kattis Andersson 45 Älmhult 395.7

12 Niklas Lindmark 45 By 395.6

13 Mikael Nilsson 45 Bromma/Solna 394.3

14 Tommy Persson 45 Trelleborg 394.1

15 Anett Vorbau 45 Trelleborg 392.7

16 Stefan Forslöv 45 Ludvika 392.0

17 Annelie Gustavsson 45 Ludvika 391.7

18 Matrika Jensen 45 Trelleborg 386.4

19 Mikael Olsson 45 Skyllberg 385.2  

20 Michael Andersson 45 Skänninge 383.8

21 Niklas Hallberg 45 Bromma/Solna 380.7

22 Richard Nilsson 45 Skurup 378.4  

23 Annika Andersson 45 Trelleborg 376.2

24 Patrik Andersson 45 Avesta 375.7  

25 Katarina Sandelin 45 Ludvika 375.3  

26 Bert-Ove Fjällström 45 Gelubo 374.8  

27 Roland Berg 45 Skänninge 373.9  

28 Christer Olofsson 45 Skurup 371.8

29 Johnny Johansson 45 Skillingaryd 371.6

30 Mats Widén 45 Götlunda 363.7  

31 Gunnar Berglund 45 Ludvika 288.2

Sverigeserien 2018

Bästalista

Sida 3



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Klass 55 Näst bästa  

1 Håkan Persson 55 Björksta 403.4  

2 Margareta Ottosson 55 Bromma/Solna 398.6

3 Göran Eriksson 55 Linköping 396.8

4 Stefan Andersson 55 Ludvika 394.3

5 Birger Johansson 55 Endre 392.7

6 Lennart André 55 Ludvika 392.3

7 Henrik Wässman 55 Björksta 391.4  

8 Lars Bergdahl 55 Värnamo 390.4

9 Dick Weström 55 Endre 390.3

10 Kenneth Erixon 55 Skyllberg 390.2   

11 Stig Lindgren 55 Bromma/Solna 389.2   

12 Hans Karlsson 55 Götlunda 388.9  

13 Norbert Vorbau 55 Trelleborg 384.0   

14 Magnus Leufvenius 55 Trelleborg 381.2  

15 Greger Ellberg 55 Trelleborg 375.0

16 Mikael Andersson 55 Ludvika 371.7

17 Bengt Palmgren 55 By 366.7

18 Ulf Enoksson 55 Gälubo 366.6

19 Håkan Edberg 55 Ludvika 366.1  

20 Gunnar Olofsson 55 Uddevalla 363.2

21 Bård Stafne 55 Ludvika 357.8

22 Håkan Larsson 55 Ludvika 326.9

Klass 65-75 Näst bästa  

1 Conny Axberg 65 Linköping 393.0

2 Ingrid Eriksson 65 Bromma/Solna 391.0

3 Johnny Modig 75 Götlunda 387.5

4 Henry Lindström 65 Gälubo 384.2

5 Kjell Fridh 70 Skyllberg 375.8

6 Lars Kock 70 Bromma/Solna 372.7

7 Berndt Andersson 70 Götlunda 367.3

8 Aimo Pekkala 65 Linköping 366.9

9 Roland Håkansson 70 Ludvika 340.6  

10 Gjert Birath 75 Götlunda 330.5

Sida 4



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Klass 45 Omg  

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a Medel

1 Martin Sahlbring 45 Uddevalla 409.4 407.7 411.3 1228.4 409.47

2 Ingemar Karlsson 45 Götlunda 406.6 402.4 400.5 1209.5 403.17

3 AnnChristin Johansson 45 Anderstorp 401.4 403.1 405.0 1209.5 403.17

4 Jörgen Kristensen 45 Anderstorp 403.6 403.7 400.8 1208.1 402.70

5 Ragnar Wässman 45 Björksta 400.6 400.9 404.0 1205.5 401.83

6 Robert Karlsson 45 Uddevalla 401.3 399.9 401.3 1202.5 400.83

7 Stefan Bengtsson 45 Ludvika 401.3 396.3 399.3 1196.9 398.97

8 Robin Andersson 45 Skänninge 394.9 399.2 402.7 1196.8 398.93

9 Annika Arvidsson 45 Skillingaryd 400.8 395.3 796.1 398.05

10 Kattis Andersson 45 Älmhult 395.7 397.2 792.9 396.45

11 Niklas Lindmark 45 By 395.6 395.2 790.8 395.40

12 Mikael Nilsson 45 Bromma/Solna 394.3 391.2 395.1 1180.6 393.53

13 Lars-Olov Larsson 45 Endre 400.4 390.8 388.7 1179.9 393.30

14 Tommy Persson 45 Trelleborg 1 394.1 391.0 785.1 392.55

15 Anett Vorbau 45 Trelleborg 2 392.7 389.4 782.1 391.05

16 Mikael Olsson 45 Skyllberg 385.2 388.0 773.2 386.60

17 Matrika Jensen 45 Trelleborg 1 386.4 386.2 772.6 386.30

18 Annelie Gustavsson 45 Ludvika 384.8 391.7 381.5 1158.0 386.00

19 Stefan Forslöv 45 Ludvika 392.0 384.8 379.7 1156.5 385.50

20 Niklas Hallberg 45 Bromma/Solna 380.7 382.3 763.0 381.50

21 Richard Nilsson 45 Skurup 377.2 378.4 379.2 1134.8 378.27

22 Annika Andersson 45 Trelleborg 1 376.2 379.9 756.1 378.05

23 Patrik Andersson 45 Avesta 375.7 376.5 752.2 376.10

24 Michael Andersson 45 Skänninge 383.8 354.6 386.3 1124.7 374.90

25 Roland Berg 45 Skänninge 371.5 373.9 378.0 1123.4 374.47

26 Anna-Karin Mjörnerud 45 Götlunda 367.9 376.5 744.4 372.20

27 Bert-Ove Fjällström 45 Gelubo 374.8 368.6 370.7 1114.1 371.37

28 Mats Widén 45 Götlunda 363.7 370.0 372.1 1105.8 368.60

29 Katarina Sandelin 45 Ludvika 375.3 358.1 368.9 1102.3 367.43

30 Christer Olofsson 45 Skurup 350.5 371.8 373.3 1095.6 365.20

31 Håkan Edberg 45 Ludvika 366.1 359.5 355.3 1080.9 360.30

32 Gunnar Berglund 45 Ludvika 288.2 265.5 296.3 850.0 283.33

Klass 55

1 Håkan Persson 55 Björksta 397.5 403.4 400.2 1201.1 400.37

2 Margareta Ottosson 55 Bromma/Solna 390.0 398.6 401.4 1190.0 396.67

3 Göran Eriksson 55 Linköping 396.8 392.5 393.0 1182.3 394.10

4 Lennart André 55 Ludvika 392.3 390.0 389.0 1171.3 390.43

5 Lars Bergdahl 55 Värnamo 388.1 390.4 390.4 1168.9 389.63

6 Birger Johansson 55 Endre 386.4 392.7 387.9 1167.0 389.00

7 Norbert Vorbau 55 Trelleborg 2 384.0 391.2 775.2 387.60

8 Henrik Wässman 55 Björksta 391.4 388.1 383.1 1162.6 387.53

9 Stefan Andersson 55 Ludvika 394.3 379.4 388.3 1162.0 387.33

10 Stig Lindgren 55 Bromma/Solna 389.2 385.1 774.3 387.15

11 Kenneth Erixon 55 Skyllberg 390.2 383.7 773.9 386.95

12 Hans Karlsson 55 Götlunda 388.9 384.9 381.5 1155.3 385.10

13 Dick Weström 55 Endre 382.0 390.3 382.8 1155.1 385.03

14 Magnus Leufvenius 55 Skurup 381.2 367.8 385.0 1134.0 378.00

15 Johnny Johansson 55 Skillingaryd 371.6 374.4 746.0 373.00

16 Mikael Andersson 55 Ludvika 371.7 370.6 369.3 1111.6 370.53

17 Greger Ellberg 55 Trelleborg 2 375.0 363.6 738.6 369.30

18 Bengt Palmgren 55 By 366.7 369.6 736.3 368.15

19 Ulf Enoksson 55 Gälubo 364.4 366.6 368.4 1099.4 366.47

20 Gunnar Olofsson 55 Uddevalla 363.2 351.8 348.8 1063.8 354.60

21 Bård Stafne 55 Ludvika 357.8 336.0 345.3 1039.1 346.37

22 Håkan Larsson 55 Ludvika 326.9 316.0 332.7 975.6 325.20

Klass 65-70-75

1 Conny Axberg 65 Linköping 393.0 388.6 391.9 1173.5 391.17

2 Ingrid Eriksson 65 Bromma/Solna 391.0 390.1 387.9 1169.0 389.67

3 Johnny Modig 75 Götlunda 387.5 393.7 375.4 1156.6 385.53

4 Henry Lindström 65 Gälubo 384.2 381.6 382.7 1148.5 382.83

5 Kjell Fridh 70 Skyllberg 375.8 376.4  752.2 376.10

6 Lars Kock 70 Bromma/Solna 372.7 374.6 747.3 373.65

7 Aimo Pekkala 65 Linköping 366.9 368.8 383.6 1119.3 373.10

8 Berndt Andersson 70 Götlunda 367.3 375.2 376.1 1118.6 372.87

9 Roland Håkansson 70 Ludvika 336.3 340.6 342.6 1019.5 339.83

10 Gjert Birath 75 Götlunda 330.5 330.5 330.50

Sverigeserien 2017-2018

INDIVIDUELLA RESULTAT

Sida 1



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Klass 45 Näst bästa  

1 Martin Sahlbring 45 Uddevalla 411.3  

2 Ingemar Karlsson 45 Götlunda 406.6  

3 AnnChristin Johansson 45 Anderstorp 405.0   

4 Ragnar Wässman 45 Björksta 404.0  

5 Jörgen Kristensen 45 Anderstorp 403.7

6 Robin Andersson 45 Skänninge 402.7

7 Robert Karlsson 45 Uddevalla 401.3  401.3

8 Stefan Bengtsson 45 Ludvika 401.3 399.3

9 Annika Arvidsson 45 Skillingaryd 400.8

10 Lars-Olov Larsson 45 Endre 400.4

11 Kattis Andersson 45 Älmhult 397.2  

12 Niklas Lindmark 45 By 395.6

13 Mikael Nilsson 45 Bromma/Solna 395.1

14 Tommy Persson 45 Trelleborg 394.1

15 Anett Vorbau 45 Trelleborg 392.7

16 Stefan Forslöv 45 Ludvika 392.0

17 Annelie Gustavsson 45 Ludvika 391.7

18 Mikael Olsson 45 Skyllberg 388.0

19 Matrika Jensen 45 Trelleborg 386.4  

20 Michael Andersson 45 Skänninge 386.3

21 Niklas Hallberg 45 Bromma/Solna 382.3

22 Annika Andersson 45 Trelleborg 379.9  

23 Richard Nilsson 45 Skurup 379.2  

24 Roland Berg 45 Skänninge 378.0  

25 Patrik Andersson 45 Avesta 376.5 375.7  

26 AnnaKarin Mjörnerud 45 Götlunda 376.5 367.9  

27 Katarina Sandelin 45 Ludvika 375.3  

28 Bert-Ove Fjällström 45 Gelubo 374.8

29 Christer Olofsson 45 Skurup 373.3  

30 Mats Widén 45 Götlunda 372.1

31 Håkan Edberg 45 Ludvika 366.1

32 Gunnar Berglund 45 Ludvika 296.3

Klass 55 Näst bästa  

1 Håkan Persson 55 Björksta 403.4

2 Margareta Ottosson 55 Bromma/Solna 401.4

3 Göran Eriksson 55 Linköping 396.8  

4 Stefan Andersson 55 Ludvika 394.3  

5 Birger Johansson 55 Endre 392.7

6 Lennart André 55 Ludvika 392.3

7 Henrik Wässman 55 Björksta 391.4

8 Norbert Vorbau 55 Trelleborg 391.2  

9 Lars Bergdahl 55 Värnamo 390.4

10 Dick Weström 55 Endre 390.3  

11 Kenneth Erixon 55 Skyllberg 390.2   

12 Stig Lindgren 55 Bromma/Solna 389.2  

13 Hans Karlsson 55 Götlunda 388.9  

14 Magnus Leufvenius 55 Trelleborg 385.0  

15 Greger Ellberg 55 Trelleborg 375.0

16 Johnny Johansson 55 Skillingaryd 374.4

17 Mikael Andersson 55 Ludvika 371.7

18 Bengt Palmgren 55 By 369.6

19 Ulf Enoksson 55 Gälubo 368.4  

20 Gunnar Olofsson 55 Uddevalla 363.2

21 Bård Stafne 55 Ludvika 357.8

22 Håkan Larsson 55 Ludvika 332.7  

 

 Klass 65-70-75 Näst bästa  

1 Conny Axberg 65 Linköping 393.0

2 Ingrid Eriksson 65 Bromma/Solna 391.0

3 Johnny Modig 75 Götlunda 387.5

4 Henry Lindström 65 Gelubo 384.2

5 Aimo Pekkala 65 Linköping 383.6

6 Kjell Fridh 70 Skyllberg 376.4

7 Berndt Andersson 70 Götlunda 376.1

8 Lars Kock 70 Bromma/Solna 374.6

9 Roland Håkansson 70 Ludvika 342.6

10 Gjert Birath 75 Götlunda 330.5

Sverigeserien 2018

Bästalista

Sida 2



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Klass 45 Omg  

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a Medel

1 Martin Sahlbring 45 Uddevalla 409.4 407.7 411.3 406.2 1634.6 408.65

2 Ingemar Karlsson 45 Götlunda 406.6 402.4 400.5 403.0 1612.5 403.13

3 AnnChristin Johansson 45 Anderstorp 401.4 403.1 405.0 401.1 1610.6 402.65

4 Robert Karlsson 45 Uddevalla 401.3 399.9 401.3 407.2 1609.7 402.43

5 Jörgen Kristensen 45 Anderstorp 403.6 403.7 400.8 400.8 1608.9 402.23

6 Ragnar Wässman 45 Björksta 400.6 400.9 404.0 393.7 1599.2 399.80

7 Robin Andersson 45 Skänninge 394.9 399.2 402.7 400.8 1597.6 399.40

8 Annika Arvidsson 45 Skillingaryd 400.8 395.3 796.1 398.05

9 Stefan Bengtsson 45 Ludvika 401.3 396.3 399.3 393.4 1590.3 397.58

10 Kattis Andersson 45 Älmhult 395.7 397.2 792.9 396.45

11 Niklas Lindmark 45 By 395.6 395.2 790.8 395.40

12 Lars-Olov Larsson 45 Endre 400.4 390.8 388.7 394.9 1574.8 393.70

13 Mikael Nilsson 45 Bromma/Solna 394.3 391.2 395.1 390.9 1571.5 392.88

14 Tommy Persson 45 Trelleborg 1 394.1 391.0 785.1 392.55

15 Anett Vorbau 45 Trelleborg 2 392.7 389.4 782.1 391.05

16 Mikael Olsson 45 Skyllberg 385.2 388.0 773.2 386.60

17 Matrika Jensen 45 Trelleborg 1 386.4 386.2 772.6 386.30

18 Annelie Gustavsson 45 Ludvika 384.8 391.7 381.5 387.1 1545.1 386.28

19 Stefan Forslöv 45 Ludvika 392.0 384.8 379.7 388.3 1544.8 386.20

20 Niklas Hallberg 45 Bromma/Solna 380.7 382.3 763.0 381.50

21 Richard Nilsson 45 Skurup 377.2 378.4 379.2 385.5 1520.3 380.08

22 Annika Andersson 45 Trelleborg 1 376.2 379.9 756.1 378.05

23 Roland Berg 45 Skänninge 371.5 373.9 378.0 384.9 1508.3 377.08

24 Patrik Andersson 45 Avesta 375.7 376.5 752.2 376.10

25 Michael Andersson 45 Skänninge 383.8 354.6 386.3 373.3 1498.0 374.50

26 Bert-Ove Fjällström 45 Gelubo 374.8 368.6 370.7 382.6 1496.7 374.18

27 Anna-Karin Mjörnerud 45 Götlunda 367.9 376.5 376.3 1120.7 373.57

28 Katarina Sandelin 45 Ludvika 375.3 358.1 368.9 380.7 1483.0 370.75

29 Mats Widén 45 Götlunda 363.7 370.0 372.1 370.0 1475.8 368.95

30 Christer Olofsson 45 Skurup 350.5 371.8 373.3 371.0 1466.6 366.65

31 Håkan Edberg 45 Ludvika 366.1 359.5 355.3 370.7 1451.6 362.90

32 Gunnar Berglund 45 Ludvika 288.2 265.5 296.3 321.6 1171.6 292.90

Sverigeserien 2017-2018

INDIVIDUELLA RESULTAT

Sida 1



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Klass 55

1 Håkan Persson 55 Björksta 397.5 403.4 400.2 397.1 1598.2 399.55

2 Margareta Ottosson 55 Bromma/Solna 390.0 398.6 401.4 394.6 1584.6 396.15

3 Göran Eriksson 55 Linköping 396.8 392.5 393.0 390.7 1573.0 393.25

4 Lars Bergdahl 55 Värnamo 388.1 390.4 394.8 396.4 1569.7 392.43

5 Birger Johansson 55 Endre 386.4 392.7 387.9 385.7 1552.7 388.18

6 Norbert Vorbau 55 Trelleborg 2 384.0 391.2 775.2 387.60

7 Stig Lindgren 55 Bromma/Solna 389.2 385.1 774.3 387.15

8 Kenneth Erixon 55 Skyllberg 390.2 383.7 773.9 386.95

9 Lennart André 55 Ludvika 392.3 390.0 389.0 373.3 1544.6 386.15

10 Hans Karlsson 55 Götlunda 388.9 384.9 381.5 389.0 1544.3 386.08

11 Henrik Wässman 55 Björksta 391.4 388.1 383.1 381.5 1544.1 386.03

12 Dick Weström 55 Endre 382.0 390.3 382.8 385.4 1540.5 385.13

13 Stefan Andersson 55 Ludvika 394.3 379.4 388.3 374.7 1536.7 384.18

14 Magnus Leufvenius 55 Skurup 381.2 367.8 385.0 374.7 1508.7 377.18

15 Johnny Johansson 55 Skillingaryd 371.6 374.4 746.0 373.00

16 Mikael Andersson 55 Ludvika 371.7 370.6 369.3 372.4 1484.0 371.00

17 Greger Ellberg 55 Trelleborg 2 375.0 363.6 738.6 369.30

18 Ulf Enoksson 55 Gälubo 364.4 366.6 368.4 374.0 1473.4 368.35

19 Bengt Palmgren 55 By 366.7 369.6 736.3 368.15

20 Gunnar Olofsson 55 Uddevalla 363.2 351.8 348.8 352.6 1416.4 354.10

21 Bård Stafne 55 Ludvika 357.8 336.0 345.3 365.2 1404.3 351.08

22 Håkan Larsson 55 Ludvika 326.9 316.0 332.7 319.6 1295.2 323.80

Klass 65-70-75

1 Conny Axberg 65 Linköping 393.0 388.6 391.9 392.7 1566.2 391.55

2 Ingrid Eriksson 65 Bromma/Solna 391.0 390.1 387.9 387.0 1556.0 389.00

3 Johnny Modig 75 Götlunda 387.5 393.7 375.4 379.2 1535.8 383.95

4 Henry Lindström 65 Gälubo 384.2 381.6 382.7 384.5 1533.0 383.25

5 Kjell Fridh 70 Skyllberg 375.8 376.4  752.2 376.10

6 Lars Kock 70 Bromma/Solna 372.7 374.6 747.3 373.65

7 Berndt Andersson 70 Götlunda 367.3 375.2 376.1 374.4 1493.0 373.25

8 Aimo Pekkala 65 Linköping 366.9 368.8 383.6 350.0 1469.3 367.33

9 Roland Håkansson 70 Ludvika 336.3 340.6 342.6 314.4 1333.9 333.48

10 Gjert Birath 75 Götlunda 330.5 330.5 330.50

Sida 2



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Klass 45 Näst bästa  

1 Martin Sahlbring 45 Uddevalla 411.3  

2 Robert Karlsson 45 Uddevalla 407.2    

3 Ingemar Karlsson 45 Götlunda 406.6  

4 AnnChristin Johansson 45 Anderstorp 405.0  

5 Ragnar Wässman 45 Björksta 404.0  

6 Jörgen Kristensen 45 Anderstorp 403.7

7 Robin Andersson 45 Skänninge 402.7

8 Stefan Bengtsson 45 Ludvika 401.3  

9 Annika Arvidsson 45 Skillingaryd 400.8

10 Lars-Olov Larsson 45 Endre 400.4

11 Kattis Andersson 45 Älmhult 397.2  

12 Niklas Lindmark 45 By 395.6

13 Mikael Nilsson 45 Bromma/Solna 395.1

14 Tommy Persson 45 Trelleborg 394.1

15 Anett Vorbau 45 Trelleborg 392.7

16 Stefan Forslöv 45 Ludvika 392.0

17 Annelie Gustavsson 45 Ludvika 391.7

18 Mikael Olsson 45 Skyllberg 388.0

19 Matrika Jensen 45 Trelleborg 386.4  

20 Michael Andersson 45 Skänninge 386.3

21 Richard Nilsson 45 Skurup 385.5  

22 Roland Berg 45 Skänninge 384.9

23 Bert-Ove Fjällström 45 Gelubo 382.6

24 Niklas Hallberg 45 Bromma/Solna 382.3  

25 Katarina Sandelin 45 Ludvika 380.7  

26 Annika Andersson 45 Trelleborg 379.9   

27 Patrik Andersson 45 Avesta 376.5 375.7  

28 AnnaKarin Mjörnerud 45 Götlunda 376.5 367.9

29 Christer Olofsson 45 Skurup 373.3  

30 Mats Widén 45 Götlunda 372.1

31 Håkan Edberg 45 Ludvika 370.7

32 Gunnar Berglund 45 Ludvika 321.6

Sverigeserien 2018

Bästalista

Sida 3



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Klass 55 Näst bästa  

1 Håkan Persson 55 Björksta 403.4  

2 Margareta Ottosson 55 Bromma/Solna 401.4

3 Göran Eriksson 55 Linköping 396.8

4 Lars Bergdahl 55 Värnamo 396.4  

5 Stefan Andersson 55 Ludvika 394.3

6 Birger Johansson 55 Endre 392.7

7 Lennart André 55 Ludvika 392.3  

8 Henrik Wässman 55 Björksta 391.4

9 Norbert Vorbau 55 Trelleborg 391.2

10 Dick Weström 55 Endre 390.3   

11 Kenneth Erixon 55 Skyllberg 390.2   

12 Stig Lindgren 55 Bromma/Solna 389.2  

13 Hans Karlsson 55 Götlunda 389.0   

14 Magnus Leufvenius 55 Trelleborg 385.0  

15 Greger Ellberg 55 Trelleborg 375.0

16 Johnny Johansson 55 Skillingaryd 374.4

17 Mikael Andersson 55 Ludvika 372.4

18 Bengt Palmgren 55 By 369.6

19 Ulf Enoksson 55 Gälubo 368.4  

20 Bård Stafne 55 Ludvika 365.2

21 Gunnar Olofsson 55 Uddevalla 363.2

22 Håkan Larsson 55 Ludvika 332.7  

 

 Klass 65-70-75 Näst bästa  

1 Conny Axberg 65 Linköping 393.0

2 Ingrid Eriksson 65 Bromma/Solna 391.0

3 Johnny Modig 75 Götlunda 387.5

4 Henry Lindström 65 Gelubo 384.5  

5 Aimo Pekkala 65 Linköping 383.6

6 Kjell Fridh 70 Skyllberg 376.4

7 Berndt Andersson 70 Götlunda 376.1

8 Lars Kock 70 Bromma/Solna 374.6

9 Roland Håkansson 70 Ludvika 342.6  

10 Gjert Birath 75 Götlunda 330.5

Sida 4



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Sverigeserien 2017-2018

INDIVIDUELLA RESULTAT
Klass 45 5/11 26/11 17/12 28/1 18/2 11/3 25/3

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a Medel

 Div 2 1 2 3 4 5
1 Martin Sahlbring 45 Uddevalla 409.4 407.7 411.3 406.2 406.0 2040.6 408.12

2 Ingemar Karlsson 45 Götlunda 406.6 402.4 400.5 403.0 402.6 2015.1 403.02

3 AnnChristin Johansson 45 Anderstorp 401.4 403.1 405.0 401.1 401.3 2011.9 402.38

4 Jörgen Kristensen 45 Anderstorp 403.6 403.7 400.8 400.8 401.5 2010.4 402.08

5 Robert Karlsson 45 Uddevalla 401.3 399.9 401.3 407.2 391.7 2001.4 400.28

6 Annika Arvidsson 45 Skillingaryd 400.8 395.3 403.4 1199.5 399.83

7 Ragnar Wässman 45 Björksta 400.6 400.9 404.0 393.7 396.8 1996.0 399.20

8 Robin Andersson 45 Skänninge 394.9 399.2 402.7 400.8 393.9 1991.5 398.30

9 Stefan Bengtsson 45 Ludvika 401.3 396.3 399.3 393.4 398.5 1988.8 397.76

10 Kattis Andersson 45 Älmhult 395.7 397.2 399.3 1192.2 397.40

11 Niklas Lindmark 45 By 395.6 395.2 401.2 1192.0 397.33

12 Lars-Olov Larsson 45 Endre 400.4 390.8 388.7 394.9 400.8 1975.6 395.12

13 Mikael Nilsson 45 Bromma/Solna 394.3 391.2 395.1 390.9 400.5 1972.0 394.40

14 Tommy Persson 45 Trelleborg 1 394.1 391.0 396.0 1181.1 393.70

15 Annelie Gustavsson 45 Ludvika 384.8 391.7 381.5 387.1 397.4 1942.5 388.50

16 Anett Vorbau 45 Trelleborg 2 392.7 389.4 382.9 1165.0 388.33

17 Mikael Olsson 45 Skyllberg 385.2 388.0 387.9 1161.1 387.03

18 Matrika Jensen 45 Trelleborg 1 386.4 386.2 386.0 1158.6 386.20

19 Stefan Forslöv 45 Ludvika 392.0 384.8 379.7 388.3 381.1 1925.9 385.18

20 Niklas Hallberg 45 Bromma/Solna 380.7 382.3 386.4 1149.4 383.13

21 Annika Andersson 45 Trelleborg 1 376.2 379.9 384.9 1141.0 380.33

22 Patrik Andersson 45 Avesta 375.7 376.5 386.5 1138.7 379.57

23 Richard Nilsson 45 Skurup 377.2 378.4 379.2 385.5 375.1 1895.4 379.08

24 Roland Berg 45 Skänninge 371.5 373.9 378.0 384.9 385.7 1894.0 378.80

25 Bert-Ove Fjällström 45 Gelubo 374.8 368.6 370.7 382.6 389.9 1886.6 377.32

26 Michael Andersson 45 Skänninge 383.8 354.6 386.3 373.3 378.7 1876.7 375.34

27 Katarina Sandelin 45 Ludvika 375.3 358.1 368.9 380.7 387.9 1870.9 374.18

28 Anna-Karin Mjörnerud 45 Götlunda 367.9 376.5 376.3 365.9 1486.6 371.65

29 Mats Widén 45 Götlunda 363.7 370.0 372.1 370.0 371.7 1847.5 369.50

30 Christer Olofsson 45 Skurup 350.5 371.8 373.3 371.0 365.3 1831.9 366.38

31 Håkan Edberg 45 Ludvika 366.1 359.5 355.3 370.7 373.0 1824.6 364.92

32 Gunnar Berglund 45 Ludvika 288.2 265.5 296.3 321.6 329.7 1501.3 300.26

Sida 1



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

  

Klass 55  

 

1 Håkan Persson 55 Björksta 397.5 403.4 400.2 397.1 395.2 1993.4 398.68

2 Margareta Ottosson 55 Bromma/Solna 390.0 398.6 401.4 394.6 396.1 1980.7 396.14

3 Göran Eriksson 55 Linköping 396.8 392.5 393.0 390.7 391.7 1964.7 392.94

4 Stig Lindgren 55 Bromma/Solna 389.2 385.1 400.5 1174.8 391.60

5 Lars Bergdahl 55 Värnamo 388.1 390.4 394.8 396.4 382.9 1952.6 390.52

6 Birger Johansson 55 Endre 386.4 392.7 387.9 385.7 395.6 1948.3 389.66

7 Kenneth Erixon 55 Skyllberg 390.2 383.7 392.0 1165.9 388.63

8 Hans Karlsson 55 Götlunda 388.9 384.9 381.5 389.0 394.7 1939.0 387.80

9 Lennart André 55 Ludvika 392.3 390.0 389.0 373.3 392.1 1936.7 387.34

10 Norbert Vorbau 55 Trelleborg 2 384.0 391.2 384.1 1159.3 386.43

11 Dick Weström 55 Endre 382.0 390.3 382.8 385.4 389.1 1929.6 385.92

12 Henrik Wässman 55 Björksta 391.4 388.1 383.1 381.5 379.2 1923.3 384.66

13 Stefan Andersson 55 Ludvika 394.3 379.4 388.3 374.7 384.3 1921.0 384.20

14 Magnus Leufvenius 55 Skurup 381.2 367.8 385.0 374.7 371.6 1880.3 376.06

15 Johnny Johansson 55 Skillingaryd 371.6 374.4 375.3 1121.3 373.77

16 Bengt Palmgren 55 By 366.7 369.6 375.8 1112.1 370.70

17 Mikael Andersson 55 Ludvika 371.7 370.6 369.3 372.4 367.2 1851.2 370.24

18 Ulf Enoksson 55 Gälubo 364.4 366.6 368.4 374.0 365.7 1839.1 367.82

19 Greger Ellberg 55 Trelleborg 2 375.0 363.6 349.8 1088.4 362.80

20 Gunnar Olofsson 55 Uddevalla 363.2 351.8 348.8 352.6 353.5 1769.9 353.98

21 Bård Stafne 55 Ludvika 357.8 336.0 345.3 365.2 364.0 1768.3 353.66

22 Håkan Larsson 55 Ludvika 326.9 316.0 332.7 319.6 311.6 1606.8 321.36

 

Klass 65-70-75  

 

1 Conny Axberg 65 Linköping 393.0 388.6 391.9 392.7 393.3 1959.5 391.90

2 Ingrid Eriksson 65 Bromma/Solna 391.0 390.1 387.9 387.0 390.3 1946.3 389.26

3 Johnny Modig 75 Götlunda 387.5 393.7 375.4 379.2 391.5 1927.3 385.46

4 Henry Lindström 65 Gälubo 384.2 381.6 382.7 384.5 382.1 1915.1 383.02

5 Kjell Fridh 70 Skyllberg 375.8 376.4 374.6 1126.8 375.60

6 Lars Kock 70 Bromma/Solna 372.7 374.6 374.1 1121.4 373.80

7 Berndt Andersson 70 Götlunda 367.3 375.2 376.1 374.4 368.9 1861.9 372.38

8 Aimo Pekkala 65 Linköping 366.9 368.8 383.6 350.0 375.8 1845.1 369.02

9 Gjert Birath 75 Götlunda 330.5 330.5 330.50

10 Roland Håkansson 70 Ludvika 336.3 340.6 342.6 314.4 315.7 1649.6 329.92

Sida 2



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Sverigeserien 2018  

Bästalista
Klass 45 Näst bäst  

1 Martin Sahlbring 45 Uddevalla 411.3  

2 Robert Karlsson 45 Uddevalla 407.2    

3 Ingemar Karlsson 45 Götlunda 406.6  

4 AnnChristin Johansson 45 Anderstorp 405.0  

5 Ragnar Wässman 45 Björksta 404.0  

6 Jörgen Kristensen 45 Anderstorp 403.7

7 Annika Arvidsson 45 Skillingaryd 403.4

8 Robin Andersson 45 Skänninge 402.7  

9 Stefan Bengtsson 45 Ludvika 401.3

10 Niklas Lindmark 45 By 401.2  

11 Lars-Olov Larsson 45 Endre 400.8  

12 Kattis Andersson 45 Älmhult 399.3

13 Annelie Gustavsson 45 Ludvika 397.4

14 Tommy Persson 45 Trelleborg 396.0

15 Mikael Nilsson 45 Bromma/Solna 395.1

16 Anett Vorbau 45 Trelleborg 392.7

17 Stefan Forslöv 45 Ludvika 392.0

18 Bert-Ove Fjällström 45 Gelubo 389.9

19 Mikael Olsson 45 Skyllberg 388.0  

20 Katarina Sandelin 45 Ludvika 387.9

21 Patrik Andersson 45 Avesta 386.5  

22 Matrika Jensen 45 Trelleborg 386.4 386.2

23 Niklas Hallberg 45 Bromma/Solna 386.4 382.3

24 Michael Andersson 45 Skänninge 386.3  

25 Roland Berg 45 Skänninge 385.7  

26 Richard Nilsson 45 Skurup 385.5   

27 Annika Andersson 45 Trelleborg 384.9   

28 Christer Olofsson 45 Skurup 373.3  

29 Håkan Edberg 45 Ludvika 373.0  

30 Mats Widén 45 Götlunda 372.1

31 AnnaKarin Mjörnerud 45 Götlunda 367.9

32 Gunnar Berglund 45 Ludvika 329.7

Sida 3



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Klass 55 Näst bäst  

1 Håkan Persson 55 Björksta 403.4  

2 Margareta Ottosson 55 Bromma/Solna 401.4

3 Stig Lindgren 55 Bromma/Solna 400.5

4 Göran Eriksson 55 Linköping 396.8  

5 Lars Bergdahl 55 Värnamo 396.4

6 Birger Johansson 55 Endre 395.6  

7 Hans Karlsson 55 Götlunda 394.7  

8 Stefan Andersson 55 Ludvika 394.3

9 Lennart André 55 Ludvika 392.3

10 Kenneth Erixon 55 Skyllberg 392.0   

11 Henrik Wässman 55 Björksta 391.4   

12 Norbert Vorbau 55 Trelleborg 391.2  

13 Dick Weström 55 Endre 390.3   

14 Magnus Leufvenius 55 Trelleborg 385.0  

15 Bengt Palmgren 55 By 375.8

16 Johnny Johansson 55 Skillingaryd 375.3  

17 Greger Ellberg 55 Trelleborg 375.0

18 Mikael Andersson 55 Ludvika 372.4

19 Ulf Enoksson 55 Gälubo 368.4  

20 Bård Stafne 55 Ludvika 365.2

21 Gunnar Olofsson 55 Uddevalla 363.2

22 Håkan Larsson 55 Ludvika 332.7  

Klass 65-75  

1 Conny Axberg 65 Linköping 393.3

2 Ingrid Eriksson 65 Bromma/Solna 391.0

3 Johnny Modig 75 Götlunda 387.5

4 Henry Lindström 65 Gelubo 384.5  

5 Aimo Pekkala 65 Linköping 383.6

6 Kjell Fridh 70 Skyllberg 376.4

7 Berndt Andersson 70 Götlunda 376.1

8 Lars Kock 70 Bromma/Solna 374.6

9 Roland Håkansson 70 Ludvika 342.6  

10 Gjert Birath 75 Götlunda 330.5

Sida 4



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Sverigeserien 2017-2018

INDIVIDUELLA RESULTAT

Klass 45 5/11 26/11 17/12 28/1 18/2 11/3 25/3

Namn Förening 1 2 3 4.0 5.0 6.0 7.0 S:a Medel

 Div 2 1 2 3 4 5

1 Martin Sahlbring 45 Uddevalla 409.4 407.7 411.3 406.2 406.0 409.9 2040.6 408.42

2 Ingemar Karlsson 45 Götlunda 406.6 402.4 400.5 403.0 402.6 405.4 2015.1 403.42

3 AnnChristin Johansson 45 Anderstorp 401.4 403.1 405.0 401.1 401.3 398.9 2011.9 401.80

4 Jörgen Kristensen 45 Anderstorp 403.6 403.7 400.8 400.8 401.5 399.0 2010.4 401.57

5 Robert Karlsson 45 Uddevalla 401.3 399.9 401.3 407.2 391.7 401.4 2001.4 400.47

6 Annika Arvidsson 45 Skillingaryd 400.8 395.3 403.4 400.3 1199.5 399.95

7 Ragnar Wässman 45 Björksta 400.6 400.9 404.0 393.7 396.8 395.5 1996.0 398.58

8 Robin Andersson 45 Skänninge 394.9 399.2 402.7 400.8 393.9 402.0 1991.5 398.92

9 Stefan Bengtsson 45 Ludvika 401.3 396.3 399.3 393.4 398.5 398.8 1988.8 397.93

10 Kattis Andersson 45 Älmhult 395.7 397.2 399.3 401.2 1192.2 398.35

11 Niklas Lindmark 45 By 395.6 395.2 401.2 397.3 1192.0 397.33

12 Lars-Olov Larsson 45 Endre 400.4 390.8 388.7 394.9 400.8 393.9 1975.6 394.92

13 Mikael Nilsson 45 Bromma/Solna 394.3 391.2 395.1 390.9 400.5 392.0 1972.0 394.00

14 Tommy Persson 45 Trelleborg 1 394.1 391.0 396.0 388.3 1181.1 392.35

15 Annelie Gustavsson 45 Ludvika 384.8 391.7 381.5 387.1 397.4 387.3 1942.5 388.30

16 Anett Vorbau 45 Trelleborg 2 392.7 389.4 382.9 386.5 1165.0 387.88

17 Mikael Olsson 45 Skyllberg 385.2 388.0 387.9 390.0 1161.1 387.78

18 Matrika Jensen 45 Trelleborg 1 386.4 386.2 386.0 369.5 1158.6 382.03

19 Stefan Forslöv 45 Ludvika 392.0 384.8 379.7 388.3 381.1 375.9 1925.9 383.63

20 Niklas Hallberg 45 Bromma/Solna 380.7 382.3 386.4 392.0 1149.4 385.35

21 Annika Andersson 45 Trelleborg 1 376.2 379.9 384.9 379.1 1141.0 380.03

22 Patrik Andersson 45 Avesta 375.7 376.5 386.5 383.5 1138.7 380.55

23 Richard Nilsson 45 Skurup 377.2 378.4 379.2 385.5 375.1 378.4 1895.4 378.97

24 Roland Berg 45 Skänninge 371.5 373.9 378.0 384.9 385.7 381.5 1894.0 379.25

25 Bert-Ove Fjällström 45 Gelubo 374.8 368.6 370.7 382.6 389.9 389.0 1886.6 379.27

26 Michael Andersson 45 Skänninge 383.8 354.6 386.3 373.3 378.7 392.8 1876.7 378.25

27 Katarina Sandelin 45 Ludvika 375.3 358.1 368.9 380.7 387.9 360.2 1870.9 371.85

28 Anna-Karin Mjörnerud 45 Götlunda 367.9 376.5 376.3 365.9 373.4 1486.6 372.00

29 Mats Widén 45 Götlunda 363.7 370.0 372.1 370.0 371.7 372.2 1847.5 369.95

30 Christer Olofsson 45 Skurup 350.5 371.8 373.3 371.0 365.3 371.9 1831.9 367.30

31 Håkan Edberg 45 Ludvika 366.1 359.5 355.3 370.7 373.0 371.0 1824.6 365.93

32 Gunnar Berglund 45 Ludvika 288.2 265.5 296.3 321.6 329.7 295.6 1501.3 299.48

Sida 1



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

  

Klass 55  

 

1 Håkan Persson 55 Björksta 397.5 403.4 400.2 397.1 395.2 397.8 1993.4 398.53

2 Margareta Ottosson 55 Bromma/Solna 390.0 398.6 401.4 394.6 396.1 393.7 1980.7 395.73

3 Göran Eriksson 55 Linköping 396.8 392.5 393.0 390.7 391.7 389.2 1964.7 392.32

4 Stig Lindgren 55 Bromma/Solna 389.2 385.1 400.5 389.0 1174.8 390.95

5 Lars Bergdahl 55 Värnamo 388.1 390.4 394.8 396.4 382.9 388.9 1952.6 390.25

6 Birger Johansson 55 Endre 386.4 392.7 387.9 385.7 395.6 390.9 1948.3 389.87

7 Kenneth Erixon 55 Skyllberg 390.2 383.7 392.0 392.8 1165.9 389.68

8 Hans Karlsson 55 Götlunda 388.9 384.9 381.5 389.0 394.7 387.0 1939.0 387.67

9 Lennart André 55 Ludvika 392.3 390.0 389.0 373.3 392.1 380.0 1936.7 386.12

10 Norbert Vorbau 55 Trelleborg 2 384.0 391.2 384.1 381.5 1159.3 385.20

11 Dick Weström 55 Endre 382.0 390.3 382.8 385.4 389.1 387.0 1929.6 386.10

12 Henrik Wässman 55 Björksta 391.4 388.1 383.1 381.5 379.2 374.9 1923.3 383.03

13 Stefan Andersson 55 Ludvika 394.3 379.4 388.3 374.7 384.3 367.6 1921.0 381.43

14 Magnus Leufvenius 55 Skurup 381.2 367.8 385.0 374.7 371.6 377.8 1880.3 376.35

15 Johnny Johansson 55 Skillingaryd 371.6 374.4 375.3 380.7 1121.3 375.50

16 Bengt Palmgren 55 By 366.7 369.6 375.8 364.7 1112.1 369.20

17 Mikael Andersson 55 Ludvika 371.7 370.6 369.3 372.4 367.2 374.3 1851.2 370.92

18 Ulf Enoksson 55 Gälubo 364.4 366.6 368.4 374.0 365.7 373.3 1839.1 368.73

19 Greger Ellberg 55 Trelleborg 2 375.0 363.6 349.8 355.1 1088.4 360.88

20 Gunnar Olofsson 55 Uddevalla 363.2 351.8 348.8 352.6 353.5 368.5 1769.9 356.40

21 Bård Stafne 55 Ludvika 357.8 336.0 345.3 365.2 364.0 349.2 1768.3 352.92

22 Håkan Larsson 55 Ludvika 326.9 316.0 332.7 319.6 311.6 334.3 1606.8 323.52

 

Klass 65-70-75  

 

1 Conny Axberg 65 Linköping 393.0 388.6 391.9 392.7 393.3 396.7 1959.5 392.70

2 Ingrid Eriksson 65 Bromma/Solna 391.0 390.1 387.9 387.0 390.3 386.6 1946.3 388.82

3 Johnny Modig 75 Götlunda 387.5 393.7 375.4 379.2 391.5 389.5 1927.3 386.13

4 Henry Lindström 65 Gälubo 384.2 381.6 382.7 384.5 382.1 390.5 1915.1 384.27

5 Kjell Fridh 70 Skyllberg 375.8 376.4 374.6 378.9 1126.8 376.43

6 Lars Kock 70 Bromma/Solna 372.7 374.6 374.1 370.7 1121.4 373.03

7 Berndt Andersson 70 Götlunda 367.3 375.2 376.1 374.4 368.9 380.2 1861.9 373.68

8 Aimo Pekkala 65 Linköping 366.9 368.8 383.6 350.0 375.8 364.4 1845.1 368.25

9 Gjert Birath 75 Götlunda 330.5 330.5 330.50

10 Roland Håkansson 70 Ludvika 336.3 340.6 342.6 314.4 315.7 336.6 1649.6 331.03

Sida 2



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Sverigeserien 2018  

Bästalista
Klass 45 Näst bäst  

1 Martin Sahlbring 45 Uddevalla 411.3  

2 Robert Karlsson 45 Uddevalla 407.2    

3 Ingemar Karlsson 45 Götlunda 406.6  

4 AnnChristin Johansson 45 Anderstorp 405.0  

5 Ragnar Wässman 45 Björksta 404.0  

6 Jörgen Kristensen 45 Anderstorp 403.7

7 Annika Arvidsson 45 Skillingaryd 403.4

8 Robin Andersson 45 Skänninge 402.7  

9 Stefan Bengtsson 45 Ludvika 401.3

10 Kattis Andersson 45 Älmhult 401.2  399.3

11 Niklas Lindmark 45 By 401.2  397.3

12 Lars-Olov Larsson 45 Endre 400.8

13 Mikael Nilsson 45 Bromma/Solna 400.5

14 Annelie Gustavsson 45 Ludvika 397.4

15 Tommy Persson 45 Trelleborg 396.0

16 Michael Andersson 45 Skänninge 392.8

17 Anett Vorbau 45 Trelleborg 392.7  

18 Stefan Forslöv 45 Ludvika 392.0 388.3

19 Niklas Hallberg 45 Bromma/Solna 392.0  386.4

20 Mikael Olsson 45 Skyllberg 390.0

21 Bert-Ove Fjällström 45 Gelubo 389.9  

22 Katarina Sandelin 45 Ludvika 387.9  

23 Patrik Andersson 45 Avesta 386.5  

24 Matrika Jensen 45 Trelleborg 386.4  

25 Roland Berg 45 Skänninge 385.7  

26 Richard Nilsson 45 Skurup 385.5   

27 Annika Andersson 45 Trelleborg 384.9   

28 AnnaKarin Mjörnerud 45 Götlunda 376.5  

29 Christer Olofsson 45 Skurup 373.3  

30 Håkan Edberg 45 Ludvika 373.0

31 Mats Widén 45 Götlunda 372.2

32 Gunnar Berglund 45 Ludvika 329.7

Sida 3



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

   

Klass 55 Näst bäst  

1 Håkan Persson 55 Björksta 403.4  

2 Margareta Ottosson 55 Bromma/Solna 401.4

3 Stig Lindgren 55 Bromma/Solna 400.5

4 Göran Eriksson 55 Linköping 396.8  

5 Lars Bergdahl 55 Värnamo 396.4

6 Birger Johansson 55 Endre 395.6  

7 Hans Karlsson 55 Götlunda 394.7  

8 Stefan Andersson 55 Ludvika 394.3

9 Kenneth Erixon 55 Skyllberg 392.8

10 Lennart André 55 Ludvika 392.3   

11 Henrik Wässman 55 Björksta 391.4   

12 Norbert Vorbau 55 Trelleborg 391.2  

13 Dick Weström 55 Endre 390.3   

14 Magnus Leufvenius 55 Trelleborg 385.0  

15 Johnny Johansson 55 Skillingaryd 380.7

16 Bengt Palmgren 55 By 375.8  

17 Greger Ellberg 55 Trelleborg 375.0

18 Mikael Andersson 55 Ludvika 374.3

19 Ulf Enoksson 55 Gälubo 373.3  

20 Gunnar Olofsson 55 Uddevalla 368.5

21 Bård Stafne 55 Ludvika 365.2

22 Håkan Larsson 55 Ludvika 334.3  

Klass 65-75  

1 Conny Axberg 65 Linköping 396.7

2 Johnny Modig 75 Götlunda 393.7

3 Ingrid Eriksson 65 Bromma/Solna 391.0

4 Henry Lindström 65 Gelubo 390.5  

5 Aimo Pekkala 65 Linköping 383.6

6 Berndt Andersson 70 Götlunda 380.2

7 Kjell Fridh 70 Skyllberg 378.9

8 Lars Kock 70 Bromma/Solna 374.6

9 Roland Håkansson 70 Ludvika 342.6  

10 Gjert Birath 75 Götlunda 330.5

Sida 4



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Sverigeserien 2017-2018

INDIVIDUELLA RESULTAT
Klass 45 5/11 26/11 17/12 28/1 18/2 11/3 25/3

Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 S:a Medel

 Div 2 1 2 3 4 5

1 Martin Sahlbring 45 Uddevalla 409.4 407.7 411.3 406.2 406.0 409.9 412.9 2040.6 409.06

2 AnnChristin Johansson 45 Anderstorp 401.4 403.1 405.0 401.1 401.3 398.9 410.8 2011.9 403.09

3 Ingemar Karlsson 45 Götlunda 406.6 402.4 400.5 403.0 402.6 405.4 398.1 2015.1 402.66

4 Jörgen Kristensen 45 Anderstorp 403.6 403.7 400.8 400.8 401.5 399.0 405.8 2010.4 402.17

5 Annika Arvidsson 45 Skillingaryd 400.8 395.3 403.4 400.3 406.3 1199.5 401.22

6 Robert Karlsson 45 Uddevalla 401.3 399.9 401.3 407.2 391.7 401.4 401.0 2001.4 400.54

7 Kattis Andersson 45 Älmhult 395.7 397.2 399.3 401.2 399.7 1192.2 398.62

8 Ragnar Wässman 45 Björksta 400.6 400.9 404.0 393.7 396.8 395.5 398.7 1996.0 398.60

9 Robin Andersson 45 Skänninge 394.9 399.2 402.7 400.8 393.9 402.0 392.5 1991.5 398.00

10 Stefan Bengtsson 45 Ludvika 401.3 396.3 399.3 393.4 398.5 398.8 397.8 1988.8 397.91

11 Niklas Lindmark 45 By 395.6 395.2 401.2 397.3 398.2 1192.0 397.50

12 Lars-Olov Larsson 45 Endre 400.4 390.8 388.7 394.9 400.8 393.9 390.0 1975.6 394.21

13 Mikael Nilsson 45 Bromma/Solna 394.3 391.2 395.1 390.9 400.5 392.0 393.9 1972.0 393.99

14 Tommy Persson 45 Trelleborg 1 394.1 391.0 396.0 388.3 391.2 1181.1 392.12

15 Mikael Olsson 45 Skyllberg 385.2 388.0 387.9 390.0 387.5 1161.1 387.72

16 Annelie Gustavsson 45 Ludvika 384.8 391.7 381.5 387.1 397.4 387.3 381.1 1942.5 387.27

17 Niklas Hallberg 45 Bromma/Solna 380.7 382.3 386.4 392.0 384.0 1149.4 385.08

18 Anett Vorbau 45 Trelleborg 2 392.7 389.4 382.9 386.5 369.3 1165.0 384.16

19 Stefan Forslöv 45 Ludvika 392.0 384.8 379.7 388.3 381.1 375.9 379.4 1925.9 383.03

20 Patrik Andersson 45 Avesta 375.7 376.5 386.5 383.5 385.5 1138.7 381.54

21 Bert-Ove Fjällström 45 Gelubo 374.8 368.6 370.7 382.6 389.9 389.0 391.9 1886.6 381.07

22 Michael Andersson 45 Skänninge 383.8 354.6 386.3 373.3 378.7 392.8 388.6 1876.7 379.73

23 Annika Andersson 45 Trelleborg 1 376.2 379.9 384.9 379.1 376.2 1141.0 379.26

24 Roland Berg 45 Skänninge 371.5 373.9 378.0 384.9 385.7 381.5 379.2 1894.0 379.24

25 Matrika Jensen 45 Trelleborg 1 386.4 386.2 386.0 369.5 367.5 1158.6 379.12

26 Richard Nilsson 45 Skurup 377.2 378.4 379.2 385.5 375.1 378.4 372.4 1895.4 378.03

27 Katarina Sandelin 45 Ludvika 375.3 358.1 368.9 380.7 387.9 360.2 388.9 1870.9 374.29

28 Anna-Karin Mjörnerud 45 Götlunda 367.9 376.5 376.3 365.9 373.4 379.2 1486.6 373.20

29 Mats Widén 45 Götlunda 363.7 370.0 372.1 370.0 371.7 372.2 356.0 1847.5 367.96

30 Christer Olofsson 45 Skurup 350.5 371.8 373.3 371.0 365.3 371.9 362.5 1831.9 366.61

31 Håkan Edberg 45 Ludvika 366.1 359.5 355.3 370.7 373.0 371.0 364.7 1824.6 365.76

32 Lars-Olov Björkqvist 45 Ludvika 332.0 332.0 332.00

33 Gunnar Berglund 45 Ludvika 288.2 265.5 296.3 321.6 329.7 295.6 1501.3 299.48

Sida 1



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

 

Klass 55  

 

1 Håkan Persson 55 Björksta 397.5 403.4 400.2 397.1 395.2 397.8 404.1 1993.4 399.33

2 Margareta Ottosson 55 Bromma/Solna 390.0 398.6 401.4 394.6 396.1 393.7 385.7 1980.7 394.30

3 Göran Eriksson 55 Linköping 396.8 392.5 393.0 390.7 391.7 389.2 391.7 1964.7 392.23

4 Birger Johansson 55 Endre 386.4 392.7 387.9 385.7 395.6 390.9 396.6 1948.3 390.83

5 Stig Lindgren 55 Bromma/Solna 389.2 385.1 400.5 389.0 389.0 1174.8 390.56

6 Lars Bergdahl 55 Värnamo 388.1 390.4 394.8 396.4 382.9 388.9 383.6 1952.6 389.30

7 Hans Karlsson 55 Götlunda 388.9 384.9 381.5 389.0 394.7 387.0 393.2 1939.0 388.46

8 Kenneth Erixon 55 Skyllberg 390.2 383.7 392.0 392.8 377.8 1165.9 387.30

9 Lennart André 55 Ludvika 392.3 390.0 389.0 373.3 392.1 380.0 380.4 1936.7 385.30

10 Dick Weström 55 Endre 382.0 390.3 382.8 385.4 389.1 387.0 380.5 1929.6 385.30

11 Norbert Vorbau 55 Trelleborg 2 384.0 391.2 384.1 381.5 383.8 1159.3 384.92

12 Henrik Wässman 55 Björksta 391.4 388.1 383.1 381.5 379.2 374.9 387.1 1923.3 383.61

13 Stefan Andersson 55 Ludvika 394.3 379.4 388.3 374.7 384.3 367.6 382.0 1921.0 381.51

14 Johnny Johansson 55 Skillingaryd 371.6 374.4 375.3 380.7 375.4 1121.3 375.48

15 Magnus Leufvenius 55 Skurup 381.2 367.8 385.0 374.7 371.6 377.8 364.2 1880.3 374.61

16 Ulf Enoksson 55 Gälubo 364.4 366.6 368.4 374.0 365.7 373.3 371.2 1839.1 369.09

17 Mikael Andersson 55 Ludvika 371.7 370.6 369.3 372.4 367.2 374.3 352.7 1851.2 368.31

18 Bengt Palmgren 55 By 366.7 369.6 375.8 364.7 354.1 1112.1 366.18

19 Greger Ellberg 55 Trelleborg 2 375.0 363.6 349.8 355.1 353.3 1088.4 359.36

20 Gunnar Olofsson 55 Uddevalla 363.2 351.8 348.8 352.6 353.5 368.5 353.4 1769.9 355.97

21 Bård Stafne 55 Ludvika 357.8 336.0 345.3 365.2 364.0 349.2 356.0 1768.3 353.36

22 Håkan Larsson 55 Ludvika 326.9 316.0 332.7 319.6 311.6 334.3 302.0 1606.8 320.44

 

Klass 65-70-75  

 

1 Conny Axberg 65 Linköping 393.0 388.6 391.9 392.7 393.3 396.7 395.2 1959.5 393.06

2 Ingrid Eriksson 65 Bromma/Solna 391.0 390.1 387.9 387.0 390.3 386.6 390.0 1946.3 388.99

3 Johnny Modig 75 Götlunda 387.5 393.7 375.4 379.2 391.5 389.5 396.8 1927.3 387.66

4 Henry Lindström 65 Gälubo 384.2 381.6 382.7 384.5 382.1 390.5 385.6 1915.1 384.46

5 Kjell Fridh 70 Skyllberg 375.8 376.4 374.6 378.9 377.7 1126.8 376.68

6 Berndt Andersson 70 Götlunda 367.3 375.2 376.1 374.4 368.9 380.2 384.7 1861.9 375.26

7 Lars Kock 70 Bromma/Solna 372.7 374.6 374.1 370.7 370.2 1121.4 372.46

8 Aimo Pekkala 65 Linköping 366.9 368.8 383.6 350.0 375.8 364.4 372.2 1845.1 368.81

9 Roland Håkansson 70 Ludvika 336.3 340.6 342.6 314.4 315.7 336.6 332.8 1649.6 331.29

10 Gjert Birath 75 Götlunda 330.5 330.5 330.50

Sida 2



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

Sverigeserien 2018  

Bästalista
Klass 45 Näst bästa  

1 Martin Sahlbring 45 Uddevalla 412.9  

2 AnnChristin Johansson 45 Anderstorp 410.8   

3 Robert Karlsson 45 Uddevalla 407.2    

4 Ingemar Karlsson 45 Götlunda 406.6

5 Annika Arvidsson 45 Skillingaryd 406.3

6 Jörgen Kristensen 45 Anderstorp 405.8

7 Ragnar Wässman 45 Björksta 404.0  

8 Robin Andersson 45 Skänninge 402.7  

9 Stefan Bengtsson 45 Ludvika 401.3

10 Kattis Andersson 45 Älmhult 401.2  399.3

11 Niklas Lindmark 45 By 401.2  397.3

12 Lars-Olov Larsson 45 Endre 400.8

13 Mikael Nilsson 45 Bromma/Solna 400.5

14 Annelie Gustavsson 45 Ludvika 397.4

15 Tommy Persson 45 Trelleborg 396.0

16 Michael Andersson 45 Skänninge 392.8

17 Anett Vorbau 45 Trelleborg 392.7  

18 Stefan Forslöv 45 Ludvika 392.0 388.3

19 Niklas Hallberg 45 Bromma/Solna 392.0  386.4

20 Bert-Ove Fjällström 45 Gelubo 391.9  

21 Mikael Olsson 45 Skyllberg 390.0

22 Katarina Sandelin 45 Ludvika 388.9  

23 Patrik Andersson 45 Avesta 386.5  

24 Matrika Jensen 45 Trelleborg 386.4  

25 Roland Berg 45 Skänninge 385.7  

26 Richard Nilsson 45 Skurup 385.5   

27 Annika Andersson 45 Trelleborg 384.9   

28 AnnaKarin Mjörnerud 45 Götlunda 379.2  

29 Christer Olofsson 45 Skurup 373.3  

30 Håkan Edberg 45 Ludvika 373.0

31 Mats Widén 45 Götlunda 372.2

32 Lars Olov Björkqvist 45 Ludvika 332.0

33 Gunnar Berglund 45 Ludvika 329.7

Sida 3



Svenska Sportskytteveteraner Gevär

   

Klass 55  

1 Håkan Persson 55 Björksta 404.1  

2 Margareta Ottosson 55 Bromma/Solna 401.4

3 Stig Lindgren 55 Bromma/Solna 400.5

4 Göran Eriksson 55 Linköping 396.8  

5 Birger Johansson 55 Endre 396.6  

6 Lars Bergdahl 55 Värnamo 396.4

7 Hans Karlsson 55 Götlunda 394.7  

8 Stefan Andersson 55 Ludvika 394.3

9 Kenneth Erixon 55 Skyllberg 392.8

10 Lennart André 55 Ludvika 392.3   

11 Henrik Wässman 55 Björksta 391.4   

12 Norbert Vorbau 55 Trelleborg 391.2  

13 Dick Weström 55 Endre 390.3   

14 Magnus Leufvenius 55 Trelleborg 385.0  

15 Johnny Johansson 55 Skillingaryd 380.7

16 Bengt Palmgren 55 By 375.8  

17 Greger Ellberg 55 Trelleborg 375.0

18 Mikael Andersson 55 Ludvika 374.3

19 Ulf Enoksson 55 Gälubo 373.3  

20 Gunnar Olofsson 55 Uddevalla 368.5

21 Bård Stafne 55 Ludvika 365.2

22 Håkan Larsson 55 Ludvika 334.3  

Klass 65-75  

1 Johnny Modig 75 Götlunda 396.8

2 Conny Axberg 65 Linköping 396.7

3 Ingrid Eriksson 65 Bromma/Solna 391.0

4 Henry Lindström 65 Gelubo 390.5  

5 Berndt Andersson 70 Götlunda 384.7

6 Aimo Pekkala 65 Linköping 383.6

7 Kjell Fridh 70 Skyllberg 378.9

8 Lars Kock 70 Bromma/Solna 374.6

9 Roland Håkansson 70 Ludvika 342.6  

10 Gjert Birath 75 Götlunda 330.5

    

Sida 4



Svernska Sportskytteveteraner Gevär

Div 1

Björksta - Endre 1189.5 - 1168.8

Ludvika 1 - Götlunda 1 1178.4 - 1159.2

Värnamo/Anderstorp - Bromma/Solna 1 1193.1 - 1175.3

Linköping - Uddevalla 1156.7 - 1173.9

1 Värnamo/Anderstorp 1 0 0 1193.1 2  

2 Björksta 1 0 0 1189.5 2

3 Ludvika 1 1 0 0 1178.4 2

4 Uddevalla 1 0 0 1173.9 2

5 Bromma/Solna 1 0 0 1 1175.3 0

6 Endre 0 0 1 1168.8 0

7 Götlunda 1 0 0 1 1159.2 0

8 Linköping 0 0 1 1156.7 0

Div 2  

      

Avesta/By - Trelleborg 1 1138.0 - 1159.9

Skillingaryd/Älmhult - Skyllberg 1168.1 - 1151.2

Trelleborg 2 - Bromma/Solna 2 1151.7 - 1142.6

1 Skillingaryd/Älmhult 1 0 0 1168.1 2

2 Trelleborg 1 1 0 0 1159.9 2

3 Trelleborg 2 1 0 0 1151.7 2

4 Skyllberg 0 0 1 1151.2 0

5 Bromma/Solna 2 0 0 1 1142.6 0

6 Avesta/By 0 0 1 1138.0 0

 

Div 3  

Ludvika 2 - Vakant 1158.0 - 0.0

Gelubo - Götlunda 2 1123.4 - 1075.3

Skurup - Ludvika 4 1108.9 - 951.4

Skänninge - Ludvika 3 1150.2 - 1099.2

1 Ludvika 2 1 0 0 1158.0 2

2 Skänning 1 0 0 1150.2 2

3 Gelubo 1 0 0 1123.4 2  

4 Skurup 1 0 0 1108.9 2

5 Ludvika 3 0 0 1 1099.2 0

6 Götlunda 2 0 0 1 1075.3 0  

7 Ludvika 4 0 0 1 951.4 0

8 Vakant 0 0 0 0 0

Omgång 1       5 november

Sida 1 av 1
Omg 1
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